

ZMLUVA O DIELO

je uzavretá podľa a § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov, a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Číslo zmluvy u objednávateľa:

Číslo zmluvy u zhotoviteľa:

Objednávateľ:	Obec Nitrianska Streda
Sídlo:	Nitrianska Streda č. 1, 956 16 Nitrianska Streda , Slovenská republika
Zastúpený:	Juraj Remeň, starosta obce
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných:	Juraj Remeň
vo veciach technických:	Juraj Remeň
IČO:	00 310 832
DIČ:	2021315505
Bankové spojenie:	Prima Banka Slovenska a.s., pobočka Topoľčany
IBAN:	SK38 5600 0000 0008 5044 7001
Kontaktná osoba:	Juraj Remeň
	e-mail: obecns@gmail.com
	t.č.: +421904 595 557

(ďalej len „**Objednávateľ**“ alebo „**verejný obstarávateľ**“)
(spolu aj ako „**zmluvné strany**“)

Zhotoviteľ:	Skupina dodávateľov Ai-group s.r.o. a MILANKO spol. s r.o.
Obchodné meno:	Ai-group s. r. o. – vedúci člen skupiny dodávateľov
Sídlo:	Trnavská cesta 14334/43C, 831 04 Bratislava – mestská časť Nové Mesto
Zapísaný v:	Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka č. 195644/B
Zastúpená:	Ing. Ivan Sivý
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných:	Ing. Ivan Sivý
vo veciach technických:	Ing. Ivan Sivý
IČO:	57 415 935
DIČ:	2122724219
IČ DPH:	SK2122724219
Bankové spojenie:	Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky
IBAN:	SK57 8330 0000 0028 0342 1190
Kontaktná osoba:	Ing. Ivan Sivý
	e-mail: ai-group@ai-group.sk
	t.č.: 0940 521 100

Obchodné meno: **MILANKO spol. s r.o. – člen skupiny dodávateľov**
Sídlo: Slnčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová Ves
Zapísaný v: Obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 8190/V
Zastúpená: JUDr. Milan Tkáč
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných: JUDr. Milan Tkáč
vo veciach technických: PaedDr. Branislav Tkáč , projektový manažér
IČO: 31 731 244
DIČ: 2020505190
IČ DPH: SK2020505190
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK76 0200 0000 0012 2518 0553
Kontaktná osoba: PaedDr. Branislav Tkáč
e-mail: milankosro@milankosro.sk
t.č.: 053/417 3231

d ďalej len „**zhotoviteľ**“)
(ďalej spolu len „**zmluvné strany**“)

Preambula

1. Zhotoviteľ je úspešným uchádzačom v podlimitnej zákazke s názvom: REKONŠTUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA k projektu s názvom: REKONŠTUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA.
2. Podkladom na uzatvorenie tejto zmluvy o dielo je výsledok verejného obstarávania.
3. Objednávateľ poveruje výkonom stavebného dozoru na stavbe: **Ing. Branislav Bakič**
(osvedčenie o vykonaní odbornej skúšky č. **11301**)
4. Zhotoviteľ poveruje výkonom stavbyvedúceho na stavbe: **Martin Lehocký**
(osvedčenie o vykonaní odbornej skúšky ev.č.: **04581*10***)
5. Zhotoviteľ poveruje výkonom revízneho technika – technické zariadenia elektrické: **Ján Dorčák**
(certifikát číslo.: **S2024/00121/10/EICIO/EZ**)
6. Zhotoviteľ poveruje výkonom murára: **Jozef Bednár**
(doklad.: výučný list, odbor **3661 2** murár zo dňa 21.06.2011)
7. Zhotoviteľ poveruje výkonom murára: **Rastislav Genčúr**
(doklad číslo.: výučný list, odbor **3661 2** murár zo dňa 24.06.1994)
8. Zhotoviteľ poveruje výkonom klampiara: **Roman Vráb**
(doklad číslo.: výučný list, odbor **02-72-2** klampiar zo dňa 13.12.1985)
9. Zhotoviteľ poveruje výkonom tesára: **Vladimír Haviar**
(doklad číslo.: výučný list, odbor **36-63-2** tesár zo dňa 06.06.1995)
10. Zhotoviteľ poveruje výkonom lešenára: **Jaroslav Paluch**
(doklad číslo.: **35/99-MI**)
11. Zhotoviteľ poveruje výkonom lešenár: **Anatolij Ostapluk**
(doklad číslo.: **09/16-MI**)

I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok Zhotoviteľa riadne a včas a v požadovanej kvalite vykonať dielo (stavbu) „REKONŠTUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA“ podľa Projektovej dokumentácie, ktorý tvorí Prílohu č.4 tejto zmluvy a oceneného výkazu výmer zhotoviteľom, ktorý tvorí Prílohu č.1 tejto zmluvy, taktiež záväzok Zhotoviteľa dodať Objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady, týkajúce sa realizácie diela a jeho kvality, predovšetkým doklady potrebné k úspešnému kolaudačnému konaniu stavby.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii, a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii diela potrebné.

II.

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená dohodou na základe výsledku verejného obstarávania a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov nasledovne:

Celková cena za predmet zmluvy bez DPH **1 138 351,44 €**

DPH 23% **261 820,83 €**

Celková cena za predmet zmluvy s DPH **1 400 172,27 €**

Slovom: jedenmilión štyristotisíc stosedemdesiatdva EUR a dvadsaťsedem centov

Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany a sú v nej zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady zhotoviteľa priamo súvisiace s realizáciou projektu.

2. Dielo, ktoré je predmetom zmluvy je špecifikované v prílohách č. 1 až 4 tejto Zmluvy o dielo.
3. Objednávateľ je povinný za vykonanie a prevzatie diela zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
4. Fakturovať je možné za vykonané stavebné práce ako celok po protokolárnom prebratí stavebných prác Objednávateľom alebo jednotlivo za realizované stavebné práce, v trojmesačných intervaloch na základe odsúhlaseného súpisu prác.
5. Zhotoviteľ vystaví faktúru za vykonané stavebné práce. Splatnosť faktúry je do 60 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi a to po protokolárnom prevzatí vykonaných stavebných prác. Súčasťou faktúry bude obojstranne potvrdený doklad o vykonaní prác vo forme protokolu resp. odsúhlasený súpis prác.
6. Preddavok na realizáciu stavebných prác zo strany Objednávateľa poskytovaný nebude.
7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platných právnych predpisov, alebo k nej nebudú priložené doklady dohodnuté zmluvnými stranami, je objednávateľ oprávnený túto vrátiť zhotoviteľovi na doplnenie. V takomto prípade začne nová lehota splatnosti plynúť po doručení opravenej alebo doplnenej faktúry objednávateľovi.

8. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný do 14 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy vinkulovať na bankovom účte Zhotoviteľa finančné prostriedky alebo poskytnúť bankovú záruku alebo poskytnúť poistnú záruku vo výške 5% z celkovej ceny diela bez DPH ako výkonovú záruku.
9. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností platí, že cena za Dielo dohodnutá podľa ods. 1 tohto článku ako maximálna a konečná zahŕňa všetky náklady Zhotoviteľa súvisiace s predmetom Zmluvy, najmä, ale nielen:
- zhotovenie podrobnejšieho projektu (ak je k realizácii Diela potrebný),
 - odborné posudky,
 - výrobnú a dielenskú dokumentáciu,
 - vykonanie kontrolných a preukazných skúšok materiálov, prvkov, zariadení a konštrukcií,
 - úhradu spotrebovaných energií počas realizácie Diela,
 - úhradu vodného a stočného v priebehu výstavby,
 - náklady na vyloženie, skladovanie materiálov a vybavenia,
 - náklady na odvoz a poplatky za legálne uloženie prebytočného vykopaného materiálu, stavebnej sute a stavebných odpadov,
 - všetky mzdové a vedľajšie mzdové náklady Zhotoviteľa a jeho subdodávateľov, Náklady na pracovníkov, dane, odvody, náklady na nadčasy, odmeny, cestovné a iné vedľajšie výdavky výlučne na strane Zhotoviteľa a jeho subdodávateľov,
 - náklady na všetky bezpečnostné opatrenia do doby prevzatia dokončeného Diela Objednávateľom,
 - náklady na zabezpečenie dokladovej časti ku kolaudácii stavby (Diela) v dvoch vyhotoveniach v slovenskom jazyku, projekty skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien a odchýlok od pôvodnej projektovej dokumentácie, ďalej certifikáty, atesty, vážne lístky o odvoze a likvidácii stavebnej sute a vybúraných hmôt budú odovzdávané postupne pri fakturácii jednotlivých množstiev, revízne správy, protokoly o vykonaných skúškach, záručné listy, doklady o vykonaní tlakových skúšok, skúšok tesnosti,
 - náklady spojené s poskytnutím záruky na realizované Dielo, v dôsledku porušenia povinností Zhotoviteľom,
 - náklady na zariadenie staveniska a na vypratanie staveniska,
 - náklady spojené s dovozom materiálov, výrobkov zariadenia a vybavenia zo zahraničia, dopravných nákladov, certifikácie výrobkov a materiálov,
 - náklady na osvetlenie staveniska a jednotlivých pracovísk,
 - náklady súvisiace s bezpečnosťou a ochranou zdravia pri práci počas výstavby,
 - náklady na zaistenie bezpečnosti technických zariadení počas výstavby,
 - náklady vynaložené na požiarnu ochranu v priebehu výstavby,
 - náklady na poistenie Diela,
 - náklady na colné a dovozné poplatky,
 - náklady na vlastnú vodorovnú a zvislú dopravu,
 - náklady spojené s obmedzeným priestorom staveniska,
 - náklady na zabezpečenie vykonávania stavebných prác v soboty príp. nedele,
 - náklady, súvisiace s užívaním verejných plôch a s osobitným užívaním verejných komunikácií,
 - náklady na udržiavanie čistoty a poriadku na stavenisku a v jeho bezprostrednom okolí,
 - náklady na spracovanie kontrolného a skúšobného plánu, plánu užívania verejnej práce, a vypracovania projektu skutočného vyhotovenia, vrátane

- vecne, územne a časovo neobmedzenej licencie v prospech Objednávateľa,
- náklady na vytýčenie a zameranie všetkých inžinierskych sietí,
- náklady na hydrogeologický prieskum,
- akékoľvek iné náklady, ktoré vzniknú Zhotoviteľovi pri realizácii Diela podľa tejto Zmluvy.

10. Objednávateľ je pri plnení zmluvy viazaný dotačnou zmluvou s riadiacim orgánom. V prípade ak sa Objednávateľ dostane do omeškania s úhradou faktúry spôsobenou riadiacim orgánom (Environmentálny fond) Zhotoviteľovi nevzniká nárok na náhradu škody.

III.

Čas a miesto plnenia

1. Miestom plnenia je parc. reg. „C“ parc. č. 34/53, 34/54, k. ú. Nitrianska Streda, obec Nitrianska Streda, okr. Topoľčany, Nitriansky kraj.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet zmluvy do 365 kalendárnych dní odo dňa protokolárneho prevzatia staveniska. Dielo sa začne realizovať dňom odovzdania staveniska Zhotoviteľovi. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko najneskôr do 15 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy formou písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska zástupcami obidvoch zmluvných strán. Zhotoviteľ sa zaväzuje bezodkladne po výzve objednávateľa prevziať stavenisko.
3. Časový harmonogram vypracovaný zhotoviteľom v rámci verejného obstarávania bude do 14 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy Zhotoviteľom aktualizovaný a po vzájomnom odsúhlasení oboma zmluvnými stranami bude tvoriť prílohu č. 2 tejto zmluvy.
4. Dodržiavanie termínu podľa bodov 2 a 3 tohto článku Zmluvy je podmienené poskytnutím súčinnosti Objednávateľa.
5. V prípade ak počas realizácie diela dôjde k udalostiam, ktoré znemožnia vykonať dielo v súlade s technickou správou, projektovou dokumentáciou a cenovou ponukou je Zhotoviteľ povinný práce na diele zastaviť a na tieto skutočnosti písomne upozorniť objednávateľa hneď ako ich zistil. Objednávateľ je povinný do desiatich pracovných dní rozhodnúť o spôsobe ďalšieho postupu pri vykonávaní diela.
6. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.

IV.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.
2. Práva a povinnosti Objednávateľa
 - a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne Zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.

- b) Objednávateľ je povinný bezodkladne informovať Zhotoviteľa o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré môžu brániť Zhotoviteľovi riadne plniť predmet Zmluvy.
- c) Objednávateľ je tiež povinný informovať Zhotoviteľa s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
- d) Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu dohodnutú v čl. II., bod 1 za vykonanie diela, dohodnutú v Zmluve o dielo, a to len za predpokladu, že dielo bude zodpovedať podmienkam ustanoveným Zmluvou o dielo a bude mu protokolárne odovzdané preberacím protokolom bez väd.
- e) Zmeny oproti sprievodnej a technickej správe, projektovej dokumentácii a priloženému rozpočtu môže nariadiť len Objednávateľ a to písomnou formou a výlučne v prípadoch uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

3. Práva a povinnosti Zhotoviteľa

- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.
- b) Zhotoviteľ si zabezpečí možnosť napojenia na odber elektrickej energie a úžitkovej vody. Náklady na úhradu spotrebovaných energií hradí zhotoviteľ a sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl.II. tejto zmluvy.
- c) Zhotoviteľ zabezpečí záručný servis po dobu 5 rokov od odovzdania diela.
- d) Zhotoviteľ uvádza zoznam svojich subdodávateľov spolu s predmetom subdodávky a podielom na celkovej realizácii Diela. Zhotoviteľ je v súlade s §41 ZVO povinný uvádzať aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na celkovej realizácii Diela. Tieto informácie uvádza Zhotoviteľ v Prílohe č. 5 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný požadovať od subdodávateľov poskytovanie aktuálnych údajov podľa predchádzajúcej vety a je povinný bezodkladne poskytovať aktualizované údaje Objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ hodlá zmeniť subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať, oznámiť Objednávateľovi zmenu subdodávateľa. Ďalej je povinný spolu so žiadosťou o zmenu subdodávateľa poskytnúť Objednávateľovi všetky údaje podľa tohto odstavca a doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia nového subdodávateľa v takom rozsahu, v akom sa požadovali od pôvodného subdodávateľa s prihliadnutím na rozsah subdodávky. Navrhovaný subdodávateľ musí byť oprávnený dodávať tovar, poskytovať služby, resp. vykonávať stavebné práce v rozsahu predmetu subdodávky.
- e) V prípade, že subdodávateľ spĺňa definíčné znaky partnerov verejného sektora podľa § 2 zákona č. 315/2016 Z.z. musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora. V prípade porušenia povinností Zhotoviteľa týkajúcich sa subdodávateľov a ich zmeny sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie Zmluvy.
- f) Zhotoviteľ je povinný mať uzatvorené poistenie predmetu diela a poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú na majetku tretích osôb v súvislosti s jeho činnosťou a prevádzkou pri realizácii diela (ďalej len „poistenie“) odo dňa začatia realizácie stavby. Toto poistenie preukáže Objednávateľovi do 14 dní po nadobudnutí účinnosti Zmluvy. Poistenie predmetu diela musí byť minimálne vo výške Ceny za Dielo s DPH. Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú na majetku tretích osôb v súvislosti s jeho činnosťou a prevádzkou pri realizácii diela musí byť minimálne vo výške Ceny za Dielo s DPH. Zhotoviteľ je povinný poistenie udržiavať po celý čas trvania tejto Zmluvy a túto skutočnosť kedykoľvek na požiadanie Objednávateľa, v lehote troch pracovných dní od

- doručenia tejto požiadavky, aj preukázať Objednávateľovi predložením relevantného dokladu preukazujúceho splnenie tejto povinnosti.
- g) Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce.
 - h) Zhotoviteľ bude viesť od prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania stavby o prácach a dodávkach, ktoré vykonáva stavebný denník. Do tohto bude zapisovať podstatné udalosti, ktoré sa stali na stavenisku. Stavebný denník bude uložený u Stavbyvedúceho zhotoviteľa na stavbe. Do stavebného denníka je ďalej oprávnený robiť zápisy zástupca objednávateľa – Stavebný dozor / Autorský dozor. Cestou stavebného denníka nie je možné meniť rozsah, cenu a termín zhotovenia diela.
 - i) Zmluvné strany považujú stavebný denník za informatívny dokument stavby, z tohto dôvodu vzniká Zhotoviteľovi povinnosť predkladať stavebný denník Objednávateľovi a taktiež vzniká Objednávateľovi povinnosť reagovať písomne formou zápisov do stavebného denníka na zápisy Zhotoviteľa.
 - j) Zhotoviteľ je povinný predložiť Stavebnému dozoru / Autorskému dozoru na schválenie vzorky materiálov, výrobkov, vybavenie a iné náležitosti tvoriace predmet stavby, ktoré nie sú výslovne špecifikované v technickej správe a projektovej dokumentácii ako aj na požiadanie Stavebného dozoru / Autorského dozoru nimi vyžiadané vzorky materiálov, výrobkov a vybavenia.
 - k) Ak počas realizácie Zhotoviteľ odkryje archeologické nálezy, je zhotoviteľ povinný postupovať v zmysle § 127 stavebného zákona, nález ihneď ohlásiť a urobiť nevyhnuté opatrenia na jeho ochranu, pokiaľ o ňom nerozhodne stavebný úrad po dohode s orgánom štátnej správy na ochranu pamiatkového fondu alebo archeologický ústav.
 - l) Zhotoviteľ je povinný, v prípade potreby, zabezpečiť osadenie dočasného dopravného značenia vopred odsúhlaseného s príslušným dopravným inšpektorátom a príslušným správnym orgánom.
 - m) Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody na stavbe, zariadeniach a pozemkoch, ako aj vzniknutých tretím osobám a na veciach pri realizácii prác, ktoré vykonáva Zhotoviteľ, bez ohľadu na to či tieto boli vykonávané jeho zamestnancami alebo ním poverenými 3. osobami alebo jeho dodávateľmi. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že akúkoľvek ním spôsobenú, alebo zapríčinenú škodu pri realizácii diela odstráni tak, že uvedie poškodenú časť diela do pôvodného stavu, alebo zaplatí náhradu škody v plnej výške. Náhradu škody je Objednávateľ oprávnený jednostranne si odpočítať z čiastky fakturovanej Zhotoviteľom.
 - n) Zhotoviteľ je povinný počas realizácie Diela na vlastné náklady zabezpečovať kontrolné skúšky použitých materiálov ako aj stavebných častí Diela podľa STN. Materiály a stavebné časti, ktoré nevyhoveli kvalitatívnym skúškam Zhotoviteľ odstráni bezodkladne na vlastné náklady. Preberacie skúšky budú vykonávané v 100%-nom rozsahu zhotovovaného Diela.
 - o) Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky pokyny Objednávateľa a konať presne a dôsledne podľa jeho pokynov. Toto platí pre všetky záležitosti, ktoré sa dotýkajú výkonov Zhotoviteľa, bez ohľadu na to či sú v tejto zmluve uvedené alebo nie sú.
 - p) Zhotoviteľ môže na stavbe nasadiť len personál, ktorý má požadovanú kvalifikáciu, ktorý vykonáva potrebné práce podľa zmluvne dohodnutých podmienok a v primeranom čase a je dostatočne vybavený vhodnými bezporuchovými prístrojmi.
 - q) Od začatia svojich výkonov až po ich prevzatie Objednávateľom znáša zodpovednosť za ich ochranu Zhotoviteľ. V prípade poškodenia, straty, alebo zničenia už vykonaných prác a dodaných materiálov pred ich prevzatím, je Zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť na vlastné náklady tak, aby boli pri odovzdaní a prevzatí diela v bezchybnom stave a v úplnom súlade so zmluvnými podmienkami a nariadeniami Objednávateľa.

- r) V prípadoch, v ktorých sa dá nepochybne určiť pôvodca škôd na vykonaných prácach zhotoviteľa, je Zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť a vyúčtovať tým vzniknuté náklady pôvodcovi škôd.
- s) Výzvy Zhotoviteľa na spolupôsobenie Objednávateľa pri realizácii diela bude Zhotoviteľ uplatňovať písomne prostredníctvom stavebného denníka a vopred, v predstihu najmenej 2 (dvoch) pracovných dní.
- t) Zhotoviteľ je povinný vyzývať objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú v budúcnosti zakryté a to min. 2 pracovné dni vopred, zápisom do stavebného denníka. Bez prevzatia nesmú byť takéto práce zakryté ďalšou stavebnou činnosťou.
- u) Zhotoviteľ má právo vyvodzovať nároky z titulu prekážok na odovzdanom stavenisku pri vykonávaní diela len vtedy, keď zabraňujúce okolnosti ihneď písomne oznámi Objednávateľovi.
- v) Ak je možné, Zhotoviteľ po vzájomnej dohode s Objednávateľom začne, prípadne ukončí realizáciu diela pred dohodnutým termínom.
- w) Zhotoviteľ bude pri realizovaní diela dodržiavať záväzné technické normy a ďalšie platné normy vzťahujúce sa na dodávku zmluvných prác a materiálov, platné v Slovenskej republike. Zhotoviteľ použije pre dielo len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby počas predpokladanej existencii stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia, bezpečnosť pri užívaní, ochrana proti hluku a úspora energie, za čo zodpovedá.
- x) Zhotoviteľ sa tiež zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi BOZP. V prípade zistenia nedostatku je Objednávateľ oprávnený požadovať zmluvnú pokutu a jej odpočet vo faktúre – daňovom doklade za obdobie, v ktorom bol zistený nedostatok, 50,- EUR za každého pracovníka a každý nedostatok. Zistené porušenie nosenia ochranných pomôcok bude zapísané do stavebného denníka, čo bude podkladom na uplatnenie pokuty.
- y) Stavebný dozor objednávateľa má právo kedykoľvek v pracovnej dobe vyzvať pracovníkov zhotoviteľa k uskutočneniu skúšky na prítomnosť alkoholu alebo inej omamnej látky; v prípade pozitívneho výsledku resp. odmietnutia, má právo okamžite vypovedať a trvale zakázať vstup na stavenisko dotknutému pracovníkovi zhotoviteľa. Okrem toho má Objednávateľ právo uplatniť si u Zhotoviteľa jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 300,- EUR za každý pozitívny výsledok skúšky, resp. odmietnutia podrobiť sa skúške. V prípade, že pracovníci zhotoviteľa počas, resp. po pracovnej dobe na stavenisku nedodržiavajú hygienické návyky a hrubo porušujú pravidlá medziľudského správania sa, je Objednávateľ v prípade zistenia takéhoto stavu oprávnený požadovať u Zhotoviteľa jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 300,- EUR za každé zistenie.
- z) Stavebný dozor objednávateľa je oprávnený dať pracovníkom zhotoviteľa príkaz prerušiť prácu, ak zodpovedný Stavbyvedúci zhotoviteľa nie je dosiahnuteľný a ak je ohrozená bezpečnosť uskutočňovanej stavby, život alebo zdravie pracujúcich na stavbe, dielo nie je vykonávané v požadovanej kvalite alebo hrozia iné vážne škody.
- aa) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť oblečenie zreteľne označené firemnou značkou, tak, aby mal Objednávateľ prehľad o ľuďoch pohybujúcich sa v rámci staveniska. Firemným štítkom neoznačeného pracovníka má zástupca objednávateľa právo vykázať zo stavby.
- bb) Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa na kontrolných dňoch zvolávaných Objednávateľom, s účasťou Stavbyvedúceho a ostatných zástupcov Objednávateľa a Zhotoviteľa.
- cc) Po skončení prác na stavbe je Zhotoviteľ povinný Stavenisko vypratať, vyčistiť, upraviť ho na vlastné náklady do stavu podľa pokynov Objednávateľa a to v lehote najneskôr do 10 dní od podpísania preberacieho protokolu resp. do 10 dní odo dňa odstúpenia od

zmluvy. Ak Zhotoviteľ túto povinnosť nesplní ani v dodatočnej lehote určenej Objednávateľom, Objednávateľ má právo nechať Stavenisko vypratať prostredníctvom tretej osoby na náklady Zhotoviteľa, a tiež má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 500,- € a to za každý aj začatý deň omeškania.

- dd) Ak posledný deň lehoty, určený pre plnenie povinností uvedených v tejto zmluve prípadne na sobotu, nedeľu, alebo iný deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, presúva sa povinnosť na predchádzajúci pracovný deň.
- ee) Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady fotodokumentáciu realizácie predmetu zmluvy a túto odovzdá Objednávateľovi pri odovzdaní diela.
- ff) Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy.
- gg) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy bude realizovaný kľúčovými odborníkmi uvedenými v Preambule tejto Zmluvy, prostredníctvom ktorých Zhotoviteľ preukázal splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní, ktoré predchádzalo uzavretiu tejto Zmluvy. Zmena kľúčového odborníka počas trvania tejto Zmluvy je možná len na základe písomnej odôvodnenej žiadosti Zhotoviteľa, ktorej prílohou budú doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti a kvalitatívnych kritérií navrhovaného kľúčového odborníka na úrovni rovnakej alebo vyššej ako u pôvodného kľúčového odborníka. Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť kľúčových odborníkov len s predchádzajúcim písomným súhlasom Objednávateľa, a to prostredníctvom uzavretia písomného dodatku k tejto Zmluve.
- hh) Zhotoviteľ je povinný pred začatím stavebných prác vytýčiť inžinierske siete

V.

Záruka

1. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia diela bez vád a nedorobkov a trvá 5 (slovom: päť) rokov, s výnimkou časti diela, kde dodávateľia/zhotoviteľia týchto častí poskytujú kratšiu záručnú dobu. V takýchto prípadoch platia záručné doby poskytnuté dodávateľmi/zhotoviteľmi týchto častí, najmenej však 24 mesiacov. Záruka na všetky prvky a technologické zariadenia sa poskytuje len za podmienky, že Objednávateľ si splní povinnosti vyplývajúce zo záručných listov, návodov na použitie, návodov na údržbu a servis a/alebo z príslušných technických špecifikácií. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia vady.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade poruchy jednotlivých častí predmetu zmluvy, zabezpečí odstránenie poruchy do 3 dní od oznámenia poruchy. Telefónne číslo na nahlasovanie porúch je: 0940 521 100.
3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť odstrániť vadu diela na náklady Zhotoviteľa v lehote dohodnutej s Objednávateľom, najneskôr však do 7 (slovom: siedmich) kalendárnych dní odo dňa písomnej reklamácie vady Objednávateľom Zhotoviteľovi, okrem havarijných stavov, kedy je Zhotoviteľ povinný vadu odstrániť do 24 hodín od oznámenia vady Objednávateľom. O odstránení vady bude spísaný protokol, podpísaním ktorého potvrdia Stavebný dozor a obe zmluvné Strany odstránenie reklamovanej vady.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že ak Zhotoviteľ:
 - a) neodstráni vadu diela v dohodnutom termíne podľa bodu 3 tohto článku alebo;
 - b) nepristúpi k odstraňovaniu vád diela v termíne požadovanom Objednávateľom alebo;
 - c) neodstráni vadu Diela správne;
 Objednávateľ je oprávnený uplatňovať u Zhotoviteľa nároky uvedené v bode 5 tohto článku.

5. V prípade, že nastane niektorý z prípadov podľa bodu 4 tohto článku, tak Objednávateľ je oprávnený:
 - a) požadovať od Zhotoviteľa zníženie Ceny Diela alebo;
 - b) odstrániť vady Diela sám a to na náklady Zhotoviteľa alebo;
 - c) zabezpečiť odstránenie vád Diela prostredníctvom tretej osoby a to na náklady Zhotoviteľa.Práva Objednávateľa vyplývajúce zo záruky nie sú týmto ustanovením dotknuté.
6. Náhradu nákladov podľa bodov 4 a 5 tohto článku môže Objednávateľ vykonať vystavením faktúry za vynaložené náklady v zmysle bodov 4 a 5 tohto článku, pričom takáto faktúra je splatná do 10 (slovom: desiatich) kalendárnych dní od doručenia Zhotoviteľovi.
7. Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné vady vykonaných prác diela v priebehu realizácie diela, ako aj v záručnej dobe. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela spôsobené chybným zaobchádzaním s dielom Objednávateľom po prevzatí diela.
8. Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou Zhotoviteľovi.
9. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú Objednávateľ nemôže dielo užívať pre jeho vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. V prípade, že pri odstraňovaní vád došlo k výmene jednotlivých častí za nové, tak pre nové časti diela začína plynúť nová záručná doba.

VI.

Osobitné ustanovenia

1. Objednávateľ preukázateľne vykoná obhliadku a odovzdanie staveniska Zhotoviteľovi. Preukázateľnosť odovzdania staveniska potvrdia obidve zmluvné strany formou protokolu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje splniť predmet zmluvy s potrebnou odbornou starostlivosťou a na vlastné riziko, zodpovedá za riadne plnenie predmetu zmluvy a pri jeho plnení je povinný riadiť sa ustanoveniami tejto zmluvy a platnými všeobecno-záväznými predpismi a technickými normami.
3. Pri plnení predmetu zmluvy Zhotoviteľ zodpovedá za svoju bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci, za svojich zamestnancov a svojich dodávateľov.
4. V prípade, že Zhotoviteľ nemôže plniť záväzky zmluvy a ukončenie realizácie stavebných prác podľa čl. I je ohrozené, je povinný o tom neodkladne informovať Objednávateľa.
5. Objednávateľ je oprávnený v priebehu výkonu prác zabezpečovať ich kontrolu.
6. Ak Objednávateľ zistí, že Zhotoviteľ vykonáva stavebné práce v rozpore so svojimi povinnosťami, je Objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby Zhotoviteľ odstránil vzniknuté chyby. Objednávateľ pre účely výkonu kontroly podľa predchádzajúcej vety vstupuje na stavenisko Zhotoviteľa zásadne s jeho vedomím. O výsledku kontroly sa vyhotoví zápis, ktorý tvorí súčasť dokumentácie k predmetu zmluvy.
7. Objednávateľ je oprávnený pri hrubom porušení povinnosti Zhotoviteľa okamžite zastaviť výkon dodávania služby, nariadiť Zhotoviteľovi okamžité opustenie staveniska, privolať orgány činné v trestnom konaní, nadriadených zástupcov objednávatel'a, iné zložky štátnych orgánov (inšpektorát práce, úrad životného prostredia a pod.), písomne zaznamenať priebeh porušenia výkonu dodania stavebných prác, žiadať písomné stanovisko Zhotoviteľa stavebných prác pri porušení jeho povinností vyplývajúcich mu z dohody, Zmluvy alebo Prílohy č.2 – Časový harmonogram realizácie diela.
8. Zhotoviteľ je povinný písomne upozorniť Objednávateľa bez zbytočného odkladu na nevhodné pokyny, dané mu Objednávateľom na realizáciu stavebných prác, taktiež ak pri

realizácii stavebných prác zistí skryté prekážky, znemožňujúce realizovanie stavebných prác dohodnutým spôsobom, je Zhotoviteľ povinný písomne oznámiť to bez zbytočného odkladu Objednávateľovi.

9. Ak Zhotoviteľ počas plnenia predmetu zmluvy spôsobí vlastným pričinením škodu na majetku Objednávateľa, prípadne iného susediaceho vlastníka, vzniknutú škodu nahradí v plnej výške.

VII.

Zmluvná pokuta

1. V prípade omeškania Zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v tejto zmluve alebo Časovom harmonograme realizácie diela alebo v prípade omeškania Zhotoviteľa s riadnym a včasným protokolárnym odovzdaním diela má Objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 1 000,- EUR za každý aj začatý deň omeškania, pokiaľ toto vzniklo výlučne z dôvodov na strane Zhotoviteľa a nie z dôvodov na strane Objednávateľa, resp. z dôvodov vyššej moci .
2. Ak bude Zhotoviteľ v omeškaní s riadnym a včasným odstránením väd a nedorobkov oznámených Objednávateľom počas realizácie diela alebo uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí diela alebo zistených v záručnej dobe je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každý aj začatý deň omeškania až do ich riadneho odstránenia, a to za každú vadu samostatne, pokiaľ ide o havarijný stav je zmluvná pokuta vo výške 500,- EUR za každý aj začatý deň omeškania až do riadneho odstránenia havarijného stavu.
3. V prípade omeškania Objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku akéhokoľvek druhu o viac ako 30 dní, vyplývajúceho z tejto zmluvy, má zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,5% z dlhovanej čiastky za každý deň omeškania.
4. Uplatnením vyššie uvedených sankcií nie je dotknuté právo objednávatel'a na náhradu škody spôsobenej omeškaním dokončenia a splnenia diela alebo nesplnením technických a technologických garantovaných parametrov podľa projektovej dokumentácie a právo na náhradu škody spôsobenej na majetku objednávatel'a, ktoré spôsobí zhotoviteľ pri zhotovovaní diela.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné pokuty dohodnuté v tejto zmluve považujú za primerané.

VIII.

Odstúpenie od zmluvy

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvu je možné ukončiť:
 - a) na základe vzájomnej dohody zmluvných strán,
 - b) okamžitým odstúpením od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy.Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme odstúpenia od zmluvy a písomnej forme uplatnenia všetkých nárokov voči druhej strane.
2. Odstúpenie od zmluvy sa uskutoční písomným oznámením odstupujúcej zmluvnej strany adresovaným druhej zmluvnej strane zároveň s uvedením dôvodu odstúpenia od zmluvy a je účinné okamihom jeho doručenia. V prípade pochybností sa má za to, že je odstúpenie doručené tretí deň po jeho odoslaní. Doručuje sa zásadne na poslednú známu adresu zmluvnej strany.
3. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:
 - a) omeškanie Zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v Časovom harmonograme

- realizácie diela o viac ako 14 dní bez uvedenia dôvodu, ktorý by omeškanie ospravedlňoval (vyššia moc),
- b) Zhotoviteľ dodá Objednávateľovi predmet zmluvy takých parametrov, ktoré sú v rozpore s touto zmluvou,
 - c) Objednávateľ je v omeškaní so zaplatením faktúry o viac ako 60 kalendárnych dní.
 - d) porušenie povinnosti Zhotoviteľa podľa článku IV., bod 3 písm. d), e) a g) tejto zmluvy,
 - e) zhotovenie diela, ktoré nedosahuje základné akostné technické ukazovatele podľa príslušných STN.
4. Odstúpenie od zmluvy má následky stanovené príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, pokiaľ sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak.
5. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú udalosti, ktoré nie sú závislé od konania zmluvných strán, a ktoré nemôžu zmluvné strany ani predvídať ani nijakým spôsobom priamo ovplyvniť, ako napr.: vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, požiare, embargo, karantény, pandémie a epidémie atď. Oslobodenie od zodpovednosti za nesplnenie predmetu plnenia trvá po dobu pôsobenia vyššej moci, najviac však dva kalendárne mesiace. Po uplynutí tejto doby sa zmluvné strany dohodnú o ďalšom postupe. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na okolnosti vylučujúce zodpovednosť, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.

IX.

Ochrana a zabezpečenie dôverných informácií

1. V súvislosti s dôvernými informáciami sprístupnenými druhej zmluvnej strane je každá zmluvná strana povinná počas platnosti tejto Zmluvy a po dobu dvoch rokov po skončení platnosti tejto zmluvy uchovávať a zabezpečovať utajenie a dôvernosť akýchkoľvek informácií označených za dôverné a nebude takéto informácie reprodukovat' ani poskytovať tretím stranám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany a ani ich využívať iným spôsobom, ako na naplnenie účelu tejto Zmluvy.

X.

Kontrola

1. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly (auditu) overovania súvisiaceho s realizáciou predmetu zákazky, a to kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí dotácie a vykonávaný v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe požiadavky Objednávateľa v súlade s požiadavkami príslušných riadiacich a kontrolných orgánov predloží Objednávateľovi akýkoľvek doklad súvisiaci s predmetom tejto zmluvy a poskytne akúkoľvek súčinnosť pre dosiahnutie účelu tejto zmluvy.

XI.

Záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnými prílohami tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1: Cenová kalkulácia – Výkaz výmer

Príloha č. 2: Časový harmonogram realizácie diela

Príloha č. 3: Informácie o subdodávateľoch

Príloha č. 4: Projektová dokumentácia (na CD/DVD a pod.) – **prikladá objednávatel' pri podpise zmluvy**

2. Zmluva je platná dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami. Zmluva nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom že:
 - a) dôjde k nadobudnutiu účinnosti Zmluvy o poskytnutí podpory z environmentálneho fondu formou dotácie a
 - b) dôjde k schváleniu procesu verejného obstarávania zo strany poskytovateľa podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie a
 - c) dôjde k zverejneniu Zmluvy v zmysle platnej legislatívyV prípade neuzavretia Zmluvy o poskytnutí podpory z environmentálneho fondu formou dotácie a/alebo neschválenia procesu verejného obstarávania zo strany poskytovateľa podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie, Objednávatel' je oprávnený od tejto Zmluvy odstúpiť. Zhotoviteľovi v takomto prípade nevzniká žiaden nárok na náhradu škody.
3. Platnosť zmluvy skončí ukončením predmetu zmluvy.
4. Akékoľvek zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len dodatkami k zmluve podľa §18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ceny za práce navyše budú účtované nasledovne:
 - a) v prípade prác, ktoré sú uvedené vo výkaze výmer, bude zhotoviteľ účtovať jednotkovú cenu, ktorá zodpovedá cene uvedenej v ocenenom výkaze výmer,
 - b) v prípade prác, ktoré nie sú uvedené vo výkaze výmer, bude zhotoviteľ účtovať cenu, podľa smerných cien platných pre príslušné časové obdobie r. 2026.
5. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny a doplnky údajov, dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.
6. Práva a povinnosti zmluvných strán výslovne neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka zákon 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných v Slovenskej republike. Prípadné spory a nedorozumenia, ktoré vzniknú zo zmluvy, sa budú zmluvné strany snažiť riešiť predovšetkým formou dohody, ktorá musí mať písomnú formu a v prípade, že sa zmluvné strany nedohodnú, budú sa riadiť slovenským právnym poriadkom a všetky spory z tejto zmluvy budú riešené príslušnými slovenskými súdmi.
7. V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo i spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, oznámi strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná zmluvná strana zodpovedá za všetky škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá zmluvná strana.
8. Práva a povinnosti z tejto zmluvy prechádzajú aj na právnych nástupcov zmluvných strán.
9. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch ako originál. Každá zmluvná strana obdrží dva rovnopisy.
10. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva bola uzatvorená slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
11. Zmluva bola pred podpísaním nahlas prečítaná, vysvetlená a zmluvné strany na znak toho, že tejto zmluve porozumeli a na znak slobodnej vôle túto vlastnoručne podpísali.

12. V súlade s § 11 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o VO“) Objednávateľ nesmie uzavrieť zmluvu, koncesnú zmluvu alebo rámcovú dohodu s uchádzačom alebo uchádzačmi, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora, alebo ktorých subdodávateľia majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora, ak z účinných právnych predpisov Slovenskej republiky nevyplýva inak.

13. Objednávateľ je tiež povinný pred uzatvorením tejto Zmluvy overiť, či konečným užívateľom výhod Zhotoviteľa nie je verejný funkcionár v zmysle ustanovení § 11 ods. písm. c) ZVO, a uzavrieť s ním Zmluvu len v prípade, ak tomu tak nie je; uvedená povinnosť Objednávateľa sa aplikuje aj vo vzťahu ku všetkým subdodávateľom Zhotoviteľa.

14. Ak Objednávateľ požaduje zmenu rozsahu vykonania prác na Diele alebo ak bol rozsah zmien prác na Diele ovplyvnený nesúlalom projektovej dokumentácie/výkazu výmer/dokumentácie obsahujúcej informácie o Diele s realitou pri realizácii stavebných prác, Zmluvné strany si dohodli nasledovný postup (v zmysle tejto Zmluvy ide o zmenové konanie):

- Objednávateľ vystaví písomnú požiadavku na zmenu rozsahu vykonania prác na Diele a predloží ju Zhotoviteľovi.
- Zhotoviteľ v lehote do 10 pracovných dní odo dňa doručenia požiadavky na zmenu rozsahu vykonania prác na Diele, respektíve v inej primeranej lehote dohodnutej Zmluvnými stranami v závislosti od rozsahu požadovanej zmeny, vykoná ocenenie zmeny požadovanej Objednávateľom. Pri ocenení zmeny postupuje Zhotoviteľ nasledovne:
 - a) pri položkách obsiahnutých v priloženom rozpočte Diela k Zmluve bude zachovaná ich jednotková cena,
 - b) pri položkách nenachádzajúcich sa v priloženom rozpočte Diela k Zmluve, ale obsiahnutých v cenníku stavebných prác, bude ich cena dodržaná v hodnote totožných položiek cenníka stavebných prác,
 - c) pri položkách nenachádzajúcich sa v priloženom rozpočte Diela k Zmluve a ani v cenníku stavebných prác bude ich cena predmetom rokovania, na ktoré Zhotoviteľ pripraví kalkuláciu.

V prípade, že Objednávateľ súhlasí s ocenením zmeny rozsahu vykonania prác na Diele, Zmluvné strany uzavrú dodatok k Zmluve.

15. V prípade, že pri realizácii Diela nastane situácia spočívajúca v:

- a) nedostatku materiálov a s tým súvisiacej potreby zmeny technického riešenia alebo
- b) zmeny cien materiálov na trhu, tzn. indexačnej doložky alebo
- c) zmene lehoty dodania uvedenej v článku III, v bode 2 v nadväznosti na písm. a) a/alebo písm. b) tohto bodu,

Objednávateľ môže pristúpiť k zmene zmluvy v súlade s § 18 ods. 1 písm. a) ZVO.

V takomto prípade je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi predložiť jednoznačné dôkazy, ktorými preukáže nevyhnutnosť a opodstatnenosť nároku na zmenu zmluvy. Touto zmenou sa nesmie zmeniť charakter zmluvy.

Pri posudzovaní nároku na zmenu zmluvy v súlade s § 18 ods. 1 písm. a) ZVO bude Objednávateľ zohľadňovať aj Časový harmonogram prác predložený Zhotoviteľom.

16. V prípade okolností, ktoré sa čiastočne predvídať dali alebo mohli, bude uzavretie dodatku

posudzované v súlade s ostatnými ustanoveniami § 18 zákona o verejnom obstarávaní.
Pri posudzovaní nároku na zmenu zmluvy v súlade s ostatnými ustanoveniami § 18 zákona o verejnom obstarávaní bude Objednávateľ zohľadňovať aj Časový harmonogram prác predložený Zhotoviteľom.

za Zhotoviteľa

za Objednávateľa

v Bratislave, dňa 25.08.2026

v Nitrianskej Strede, dňa 27.08.2026

Ing. Ivan Sivý
Konateľ spoločnosti Ai-group s. r. o.

Juraj Remeň
starosta obce

v Spišskej Novej Vsi, dňa 25.08.2026

JUDr. Milan Tkáč
Konateľ spoločnosti MILANKO spol. s r.o.

Zadanie

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-goup s.r.o. a MILANKO spol. s r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 23%	Cena s DPH
	REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA			
01	REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY			
01a	zateplenie obvodového plášťa	90 652,19	20 850,00	111 502,19
01b	zateplenie strešného plášťa	114 758,31	26 394,41	141 152,72
01c	výmena otvorových konštrukcií	59 484,57	13 681,45	73 166,02
01d	inštalácia / rekonštrukcia / modernizácia vykurovacieho systému - vykurovanie	144 300,69	33 189,16	177 489,85
01e	inštalácia / rekonštrukcia / modernizácia systémov chladenia a vetrania - vzduchotechnika	64 606,91	14 859,59	79 466,50
01f	inštalácia / rekonštrukcia / modernizácia systémov prípravy teplej vody- zdravotníctva	7 100,09	1 633,02	8 733,11
01g	rekonštrukcia / modernizácia osvetlenia - elektroinštalácia	69 543,84	15 995,08	85 538,92
01h	zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia	88 214,74	20 289,39	108 504,13
01i	zlepšenie kvality vnútorného prostredia	370 619,58	85 242,50	455 862,08
01j	tieniaca technika	7 767,76	1 786,58	9 554,34
01k	smart systém	11 711,25	2 693,59	14 404,84
01l	debarierizačné opatrenia	25 900,00	5 957,00	31 857,00
01m	ostatné	16 782,38	3 859,95	20 642,33
	fotovoltaika	66 909,13	15 389,10	82 298,23

Celkom

1138351,44

261820,83

1 400 172,27

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY

Časť: zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

90 652,19

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

75 898,85

1	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	215,00	12,84	2760,60
2	622422111.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% hladkých	m2	516,65	3,37	1741,10
vyspravenie podkladu pod zateplenie						0,00
3	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	541,86	9,37	5077,26
exteriérová omietka vysoko paropriepustná						0,00
4	622466119	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetrácia	m2	541,86	2,04	1105,40
5	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	2,80	68,04	190,51
6	625250556.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	131,22	81,54	10699,60
7	625250704.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,85	87,18	510,00
8	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	467,05	102,54	47891,00
9	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	43,75	82,97	3629,94
10	953945391.1	Ostatné systémové doplnky KZS podľa detailov ETICS	m2	647,87	3,54	2293,45

lišty, soklové, rohové, dilatačné okenné dverové atď.

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13797,04

11	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	679,00	6,37	4325,23
12	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2716,00	2,04	5540,64
13	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	679,00	3,37	2288,23
14	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	516,65	3,18	1642,94

jestvujúca exteriérová omietka (poškodené a nesúdržné časti obit', povrch sa očistí od starej farby)

99

Presun hmôt HSV

956,30

15	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	61,54	15,54	956,30
----	-------------	--	---	-------	-------	--------

Celkom

90 652,19

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY

Časť: zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

34 439,28

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34 439,28

1	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviak rš 500 mm, -0,00320t	m	80,00	4,27	341,60
2	764352810.S	Demontáž žľabov pododkrykových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	60,00	4,27	256,20
3	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviak rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	74,70	4,27	318,97
4	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	30,00	4,27	128,10
5	965041441.S	Búranie podkladov mazanín, škvarobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	45,34	97,68	4428,81
6	965082930.S	Odstúpenie násypu na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	48,78	54,22	2644,85
7	978071251.S	Odsedanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	168,91	9,37	1582,67
8	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	120,87	53,77	6499,18
9	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	120,87	24,17	2921,43
10	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2017,48	0,77	1553,46
11	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	120,87	18,85	2278,40
12	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	120,87	1,87	226,03
13	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	120,87	15,46	1868,65
14	979089012.S	Poplatok za skládku	t	120,87	72,11	8715,94
15	979089712.S	Prenájom kontajnerov	eur	1,00	675,00	675,00

PSV

Práce a dodávky PSV

80319,03

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

20158,17

16	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	153,50	2,77	425,20
17	111630002800.S	Penetračný náter	l	38,38	4,13	158,49
18	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	153,50	18,76	2879,66
19	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	176,53	13,75	2427,22
20	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou so zvarením spoju	m2	200,11	15,76	3153,65
21	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	230,12	11,03	2538,23
22	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	700,00	1,87	1309,00
23	311970001520	Kotva + teleskop	ks	700,00	1,57	1099,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
24	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	168,40	3,18	535,51
25	138810000100	Plech poplastovaný PVC šedý, tabuľa - dxš 2x1 m, hr. 0,6 mm	m2	21,22	31,73	673,25
Použitie aj na šikmé strechy.						0,00
26	7123911R01	Dodávka a montáž ostatných systémových prvkov pre PVC fólie podľa detailov	m2	148,50	7,27	1079,60
27	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	200,11	2,77	554,29
28	693110004500.S	Geotextília	m2	230,12	1,87	430,33
29	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike pod klampiarske konštrukcie	m	75,00	12,76	957,00
30	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	60,75	14,47	879,05
31	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	107,59	9,84	1058,70

713

Izolácie tepelné

43284,36

32	713136400.S	Montáž tepelnej izolácie stien PUR penou hr. 100 mm	m2	64,08	12,50	801,00
33	231710000900.S	Pena polyuretánová	kg	205,06	3,95	809,97
34	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	148,50	12,50	1856,25
35	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	75,00	8,50	637,50
36	283760007522.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	16,80	171,59	2883,06
-spádové dosky na báze EPS, spád min.2%, hr. od 50mm (min. spád úžľabia, ktoré vodu usmernia do toku, pozdĺžny spád min.1,5%)						0,00
37	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	148,50	12,50	1856,25
38	283720009322.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie plochých striech	m2	302,94	20,20	6119,39
39	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	37,50	13,50	506,25
40	283720022800.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 100 mm	m2	38,25	8,92	341,19
41	713146420.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. 180 mm	m2	214,00	13,50	2889,00
42	231710000900.S	Pena polyuretánová	kg	1241,20	3,95	4902,74
43	713146440.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. 360 mm	m2	335,63	15,50	5202,19
44	231710000900.S	Pena polyuretánová	kg	3524,06	3,95	13920,05
45	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	43,85	12,76	559,53

764

Konštrukcie klampiarske

16876,51

46	764311001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny	m2	5,00	24,40	122,00
47	764410751.2	Žlab - K02	m	54,00	45,90	2478,60
kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky						
48	764410751.3	Hák - K03	ks	50,00	13,80	690,00
kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky						
49	764410751.4	Zvod - K04	ks	4,00	35,40	141,60
kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky						
50	764410751.5	Zvod - K05	m	24,00	44,26	1062,24
kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky						
51	764410751.6	Lemovanie - K06	m	20,10	23,26	467,53
kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky						
52	764410751.7	Lemovanie - K07	m	20,10	46,80	940,68

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
53	764410751.8	Atika - K08	m	19,70	54,76	1078,77
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
54	764410751.9	Atika - K09	m	55,00	57,30	3151,50
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
55	764410751.10	Kotlík - K10	ks	4,00	240,00	960,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
56	764410751.11	Kotlík - K11	ks	4,00	165,00	660,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
57	764410751.12	Žlab - K12	m	6,40	45,90	293,76
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
58	764410751.13	Hák - K13	ks	5,00	13,80	69,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
59	764410751.14	Zvod - K14	ks	1,00	35,40	35,40
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
60	764410751.15	Zvod - K15	m	2,60	44,26	115,08
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
61	764410751.16	Plechová krytina - K16	m2	4,10	97,50	399,75
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
62	764410751.17	Lemovanie - K17	m	6,30	38,26	241,04
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
63	764410751.18	Žlab - K18	m	6,30	45,90	289,17
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
64	764410751.19	Hák - K19	ks	9,00	13,80	124,20
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
65	764410751.20	Zvod - K20	ks	1,00	35,40	35,40
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
66	764410751.21	Zvod - K21	m	1,90	44,26	84,09
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
67	764410751.22	Lemovanie - K22	m	6,30	46,80	294,84
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
68	764410751.23	Ukončenie - K23	m	14,90	24,76	368,92
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
69	764410751.24	Atika - K24	m	7,40	57,76	427,42
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>				
70	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	96,86	23,85	2310,11

Celkom

114 758,31

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY

Časť: výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4 060,13

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

960,19

1	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	75,25	12,76	960,19
---	-------------	--	----	-------	-------	--------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2676,04

2	968061116.S1	Vybúranie okien, zasklených stien a vonkajších dverí, vrátane doplnkov	m2	115,87	7,27	842,37
3	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,72	53,77	361,33
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,72	24,17	162,42
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	134,40	0,77	103,49
6	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,72	18,85	126,67
7	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,72	1,87	12,57
8	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,72	15,46	103,89
9	979089012.S	Poplatok za skládku	t	6,72	42,90	288,29
10	979089712.S	Prenájom kontajnerov	eur	1,00	675,00	675,00

99

Presun hmôt HSV

423,90

11	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,83	150,00	423,90
----	-------------	--	---	------	--------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

55424,44

764

Konštrukcie klampiarske

695,19

12	764410751.1	Oplechovanie parapetov - K01	m	60,00	10,86	651,60
<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky</i>						
13	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	10,98	3,97	43,59

766

Konštrukcie stolárske

52623,63

14	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	214,46	37,03	7941,45
15	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	215,00	7,96	1711,40
16	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	215,00	14,32	3078,80
17	611410000122.1	Plastové dvere - D1	ks	1,00	1122,64	1122,64
<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov</i>						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
18	611410000122.2	Plastové dvere - D2	ks	1,00	1764,77	1764,77
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
19	611410000122.21	Plastové dvere - D3	ks	1,00	1863,22	1863,22
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
20	611410000122.22	Plastové dvere - D4	ks	1,00	2478,73	2478,73
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
21	611410000122.25	Plastové dvere - D5	ks	1,00	2764,21	2764,21
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
22	611410000122.26	Plastové dvere - D6	ks	1,00	1685,47	1685,47
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
23	611410000122.3	Plastové okno - O1	ks	25,00	638,58	15964,50
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
24	611410000122.4	Plastové okno - O2	ks	4,00	215,03	860,12
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
25	611410000122.5	Plastové okno - O3	ks	4,00	451,66	1806,64
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
26	611410000122.6	Plastové okno - O4	ks	6,00	426,46	2558,76
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
27	611410000122.7	Plastové okno - O5	ks	4,00	1160,86	4643,44
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
28	7666621R01	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - ozn. 1	ks	1,00	450,00	450,00
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
29	7666621R02	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - ozn. 2	ks	2,00	450,00	900,00
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
30	7666621R03	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - ozn. 3	ks	1,00	450,00	450,00
		kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov				
31	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	96,58	6,00	579,48

767.1

Ostatné výrobky a práce

2105,62

32	767.72	Dodávka a montáž výrobku - OST3, konzola a doska pod parapet	m	59,70	15,73	939,08
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky				
33	767.73	Dodávka a montáž výrobku - OST4 (parapet)	m	59,70	19,54	1166,54

kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky

Celkom

59 484,57

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECEJ BUDOVY

Časť: inštalácia / rekonštrukcia / modernizácia vykurovacieho systému - vykurovanie

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

139 426,69

713

Izolácie tepelné

1 349,42

1	713401204	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	143,00	3,84	549,12
2	283771283	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 15 x 20 mm	m	18,00	3,22	57,96
3	283771284	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 25 x 20 mm	m	57,00	1,02	58,14
4	283771285	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 32 x 20 mm	m	68,00	4,63	314,84
5	713401207	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	76,00	3,84	291,84
6	283771286	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 40 x 20 mm	m	76,00	1,02	77,52

732

Strojovne

92153,02

7	73211112510	Elektronický pomerový rozdeľovač na radiátor	kus	10,00	86,95	869,50
8	732450102	Montáž tepelného čerpadla pre systém vzduch - voda	súbo	2,00	1487,50	2975,00
9	4261G1054	Čerpadlo tepelné vzduch /voda Energycal AW PRO AT	kus	2,00	16207,85	32415,70
10	732450103	Montáž príslušenstva tepelného čerpadla pre systém vzduch - voda	%	2,00	2137,50	4275,00
11	4261G0676D12	Ponorný snímač teploty NTC 10kQhm	kus	1,00	103,27	103,27
12	4261G0676D191	Obhliadka pred UDP	kus	1,00	75,00	75,00
13	4261G0676D192	UDP ENERGICAL AW PRO /16 HOD/	kus	2,00	1453,50	2907,00
14	4261G0676D193	UDP Vitotronic 200 -H TYP HK 3B/2HOD/	kus	1,00	2063,21	2063,21
15	4261G0676D510	Membránova ex. nádoba H25 strieborná	kus	2,00	86,32	172,64
16	4261G0676D60	Ventil pre membránovú ex. nádobu R3/4	kus	2,00	60,25	120,50
17	4261G0676D610	Odkalovač SpiroTrap DN65s mag.s prirub.	kus	1,00	1431,37	1431,37
18	4261G0676D980	Vitocell 100-E SVPC 750l vitoppearwhite	kus	1,00	2726,77	2726,77
19	4261G100160	Membránova ex. nádoba H100 biela	kus	1,00	283,33	283,33
20	4261G100240	Ventil s klobúčikom R1	kus	1,00	283,33	283,33
21	4261G100241	Hydraulická výhybka Q100 do 8m3/h	kus	1,00	84,00	84,00
22	4261G100242	Nástenná konzola hydr. výhybky Q100	kus	1,00	118,87	118,87
23	4261G100243	Rozdeľovač DN50 3 násobný	kus	1,00	2132,26	2132,26
24	4261G100244	Stojanová konzola pre rozdeľovač DN40 a DN 50	kus	1,00	56,46	56,46
25	4261G100245	Redukcia DN50/DN32	kus	3,00	7,48	22,44
26	4261G100246	RMS M 32 DN32 BEZ ČERPADLA	kus	3,00	948,58	2845,74
27	4261G100247	MAGNA 3 32-80 180 1 X 230V PN6/10	kus	3,00	1025,09	3075,27
28	4261G100248	VITOTRONIK 200H ,typ HK3B RIADENIE 3 VETIEV	kus	1,00	2063,21	2063,21
29	4261G10028	Servomotor Typ SR 10,230/50Hz	kus	3,00	294,73	884,19
30	4261G10029	Príložný snímač teploty /NTC 10 kOhm/	kus	3,00	127,03	381,09
31	4261G1057	Manager Pro	kus	1,00	192,54	192,54
32	4261G1081	Antivibračné bloky AW PRO 22-44,1	kus	2,00	1416,96	2833,92
33	4261G1083	Magna 3 40-100 F220 1x230V PN 6/10 -SOLARNE ČERPADLÁ	kus	2,00	1723,99	3447,98
34	4261G1084	Solárna expanzná nádoba s uzatv. ventilom 40 litr/10bar	kus	2,00	274,50	549,00
35	4261G10840	Plniaca armatúra	kus	2,00	84,42	168,84
36	4261G10841	Teplonosné médium Tyfocor GE /200l/	kus	1,00	12008,27	12008,27
37	4261G1085	Malý rozdeľovač / poistný ventil, manometer ,ovzdušňovač, tep. izolácia /	kus	4,00	245,88	983,52

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
38	4261G1088	Magna 3 40-80 F 220 1 x 23 PN 6/10V	kus	2,00	1563,22	3126,44
39	4261G1155	Viessmann Vitotrans 100-typ PWT doskový výmenník	kus	2,00	1577,94	3155,88
40	732489114	Merač tepla Siemens UH30, DN32	súbo r	3,00	507,16	1521,48
41	732489115	Izbový bezdrôtový termostat	súbo r	3,00	86,23	258,69
42	732999907	Strojovne, HZS T6 Vykurovací skúška	hod	48,00	37,50	1800,00

733

Rozvod potrubia

11169,24

43	733122223	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním DN 15/ 18x2/	m	125,00	12,72	1590,00
44	733122224	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním DN 20 /22X1,5/	m	82,00	13,91	1140,62
45	733122225	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním D 25/28X1,5/	m	66,00	14,56	960,96
46	733122226	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním DN 32	m	146,00	15,37	2244,02
47	733122228t	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním tvarovky	%	1,00	1125,00	1125,00
48	733223206	Potrubie Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 35	m	22,00	36,65	806,30
49	733223208	Potrubie Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 54	m	20,00	41,04	820,80
50	733223210	Potrubie Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 76,1	m	26,00	44,34	1152,84
51	733224206	Priplatok na potrubie Cu v kotolni d 35	m	22,00	9,37	206,14
52	733224208	Priplatok na potrubie Cu v kotolni d 54	m	20,00	9,37	187,40
53	733224210	Priplatok na potrubie Cu v kotolni d 76,1	m	26,00	9,37	243,62
54	733291101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	m	22,00	1,42	31,24
55	733291102	Tlaková skúška potrubia Cu do d 64	m	20,00	1,42	28,40
56	733291103	Tlaková skúška potrubia Cu do d 108	m	26,00	1,42	36,92
57	733291105	Tlaková skúška potrubia do d 35	m	419,00	1,42	594,98

734

Armatúry

11008,90

58	734212112	Ventil odvodušňovací závitový samočinný MTR DN 10	kus	11,00	6,84	75,24
59	734221532	Ventil regul. závit. termost. rohový bez hlavice ovlád. G1/2	kus	51,00	40,97	2089,47
60	734221674	Montáž hlavica ovládania termost. ventilov	kus	51,00	12,76	650,76
61	734221684	Termostatická hlavica kvapalinová PN 10 do 110°C vyhrievacích telies VK/IVAR T4000/	kus	51,00	17,26	880,26
62	734242415	Ventily spätné závitové priame PN 16 do 110°C G 5/4	kus	3,00	34,06	102,18
63	734261419	Skrutkovanie regulačné radiátorové rohové G 1/2 IVAR DS 302 1/2	kus	51,00	13,78	702,78
64	734291112	Kohúty plniace a vypúšťacie G 3/8	kus	11,60	8,93	103,59
65	734291247	Filter závitový priamy s vnút. závitmi R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 2	kus	3,00	26,04	78,12
66	734292715	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	2,00	14,75	29,50
67	734292716	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	16,00	52,38	838,08
68	734292718	Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	16,00	141,37	2261,92
69	734292719	Kohút guľový priamy G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	8,00	266,51	2132,08
70	734411111	Teplomery s ochranným púzdom priame typ 160 prev. A	kus	4,00	36,66	146,64
71	734421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	4,00	89,17	356,68
72	734424933	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15	kus	4,00	42,54	170,16
73	734494121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	kus	4,00	97,86	391,44

735

Vykurovacie telesá

18028,81

74	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	2,00	3,76	7,52
75	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	49,00	6,76	331,24

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
76	735159613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10S Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,00	75,00	150,00
77	484520321	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10K H600 L 1200 Korad P90	kus	2,00	102,00	204,00
78	735159633	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-20K Hdo600/Ldo2000mm	kus	18,00	75,00	1350,00
79	484520841	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20K s krytmi H600 L1300 Korad P90	kus	18,00	187,19	3369,42
80	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	27,00	75,00	2025,00
81	484521041	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	1,00	151,27	151,27
82	484521051	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	4,00	163,80	655,20
83	484521091	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1300 Korad P90	kus	8,00	201,54	1612,32
84	484521111	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1500 Korad P90	kus	2,00	219,53	439,06
85	484521131	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1700 Korad P90	kus	12,00	237,54	2850,48
86	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	4,00	75,00	300,00
87	484521301	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	2,00	190,05	380,10
88	484521361	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1500 Korad P90	kus	1,00	232,43	232,43
89	484521381	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1700 Korad P90	kus	1,00	245,77	245,77
90	735999906	Vykurovacie telesá, HZS T6 vyregulovanie sustravy	hod	20,00	15,00	300,00
91	7359999064	Vykurovanie - uvedenie do prevádzky	hod	20,00	15,00	300,00
92	7359999090	Vykurovanie - murárska výpomoc	%	1,00	375,00	375,00
93	999730000	Ostatný materiál pre ústredné kúrenie	EUR	500,00	5,50	2750,00

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 843,30

94	7679951010	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg-uloženie potrubia	kg	45,00	9,37	421,65
95	553000011	Oceľové konštrukcie pre uchyt. potrubia	kg	45,00	9,37	421,65

PRÁCE A DODÁVKY M 4874,00

M22 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení 4874,00

96	2200100010	Elektro časť pre kabeláž dodávka + MTZ v časti elektromontážnej	súbor	1,00	4874,00	4874,00
----	------------	---	-------	------	---------	---------

Celkom 144 300,69

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY

Časť: inštalácia / rekonštrukcia / modernizácia systémov chladenia a vetrania - vzduchotechnika

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV	Práce a dodávky PSV	64 606,91
------------	----------------------------	------------------

769	Montáže vzduchotechnických zariadení	64 606,91
------------	---	------------------

1	769060911.1	Vzduchotechnika - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,00	64606,91	64606,91
---	-------------	---	-----	------	----------	----------

Celkom	64 606,91
---------------	------------------

Vzduchotechnika

skrátенý popis	m.j.	množstvo	jednotková cena dodavky	náklady/ EUR/	
				dodávka	montáž
b	c	d	e	f	g
PROJEKTANT ZODPOVEDA ZA FUNKCIU A UMIESTNENIE ZARIADANI DODANYCH PODĽA PROJEKTU.					
VSETKY HLAVNE ZARIADENIA BOLI PREKONZULTOVANE S DODAVATELMI ZARIADENI.					
Z1 - CHLADENIE MIESTNOSTÍ					
a/VONKAJSIA JEDNOTKA DAIKIN RXM25A9					
Qch/oh=3,5/5 Kw, N=0,6kW/230V	ks	2	2520,00	5040,00	
b/VNUTORNA NASTENNA JEDNOTKA PERFERA FTXM 25A	ks	2	603,00	1206,00	
c/PREPOJENIE VNUTORNEJ A VONKAJSICH JEDNOTIEK IZOL. Cu 6,35/9,52 +ELPREPOJENIE	bm	25	15,00	375,00	
a/VONKAJSIA JEDNOTKA DAIKIN 3MXM 52 A8	ks	3	4865,00	14595,00	
b1/VNUTORNA NASTENNA JEDNOTKA PERFERA FTXM 25A	ks	4	603,00	2412,00	
b12VNUTORNA NASTENNA JEDNOTKA PERFERA FTXM 35A	ks	4	670,00	2680,00	
c/PREPOJENIE VNUTORNEJ A VONKAJSICH JEDNOTIEK IZOL. Cu 6,35/9,52 +ELPREPOJENIE	bm	128	15,00	1920,00	
DOPLNENIE CHLADIVA	kg	4	50,00	200,00	
Z2 - VETRANIE VYSTAVNYCH MIESTNOSTI LOKALNOU REKUPERACIOU					
REKUPERACNA JEDNOTKA HRS-WM					
V= 150m3/h, N= 44W/230V, TERM. UCINNOST-82%, AK. TLAK 37-22dB/A/	ks	7	1520,00	10640,00	
MRIEZKA KRYCIA D100	ks	14	15,00	210,00	
FLEXOPOTRUBIE ALUFLEX MO 82	bm	6	7,73	46,38	
REKUPERACNA JEDNOTKA MULTI VAC-REC DUO 150/500-RC, INFRAOVLADAC					
V=18-46m3/H, TERM. UC. REK.-MAX. 91%, N=0,8-4W/230V, HLUC.LpA= 11-33 dB/A/	ks	18	545,75	9823,50	
PREDLZENIE-2KT 0015	ks	18	32,12	578,16	
Z3 - VETRANIE MIESTNOSTI WC					
VENTILATOR VORTICE VORT PUNTO FILO MF 100/4" T-S DOBEHOM					
V=100m3/hod, N=13W/230V/-KRYTIE IPX4	ks	2	70,10	140,20	

VENTILATOR VORTICE VORT PUNTO FILO MF 120/5''T-S DOBEHOM					
V=160m3/hod, N=13W/230V/-KRYTIE IPX4	ks	3	82,00	246,00	
SPOLU				50112,24	
skrátенý popis	m.j.	množstvo	jednotková cena dodavky	náklady/ EUR/	
				dodávka	montáž
b	c	d	e	f	g
SPATNA KLAPKA RSK125	ks	1	17,00	17,00	
KRYCIA MRIEZKA IMOS-IGK 100	ks	1	61,87	61,87	
KRYCIA MRIEZKA IMOS-IGK 140	ks	1	59,00	59,00	
STRIESKA STR 100	ks	1	14,50	14,50	
POTRUBIE SPIRO D100/00%TVAR	bm	3	10,00	30,00	
D125/30%TVAR	bm	2	16,00	32,00	
D140/30%TVAR	bm	3	19,33	57,99	
Z4 - VETRANIE CHODIEB ODSAVANIM					
VENTILATOR VORTICE VORT PUNTO FILO MF 120/5''T-S DOBEHOM					
V=160m3/hod, N=20W/230V/-KRYTIE IPX4	ks	3	82,00	246,00	
STRIESKA STR 125	ks	3	15,00	45,00	
SPIRO 125/10%TVAR	bm	6	67,00	402,00	
POMOCNE STAVEBNE PRACE	HZS	30	30,00	900,00	
SPOLOČNÝ MATERIÁL					
SPOJOVACÍ A TESNIACI MATERIÁL	kg	45	8,20	369,00	
MATERIAL NA ZAVESY	kg	55	10,18	559,90	
ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	55	7,64	420,20	
SPOLU				3214,46	
DOPRAVNÉ A OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA	kompl.	1	500,00	530,21	
PRESUN HMÔT, VVP	kompl.	1	750,00	750,00	
SKÚŠKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	kompl.	1	1000,00	1000,00	
SPOLU				2280,21	

Montáž

9000,00

CENA SPOLU bez DPH:

64606,91

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECEJ BUDOVY

Časť: inštalácia / rekonštrukcia / modernizácia systémov prípravy teplej vody- zdravotníka

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV 7 100,09

722 Zdravotníka - vnútorný vodovod 4 500,00

1	722172121.S	Montáž a dodávka potrubia z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN20, polyfúznym zvaraním, vrátanie izolácie a stavebných úprav	súb.	5,00	525,00	2625,00
2	7222211701.S	Montáž prípojovacej zostavy (vrátane dodávky)	ks	5,00	375,00	1875,00

725 Zdravotníka - zariadenie predmety 2600,09

3	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	1,00	225,00	225,00
4	541320005600.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčný, objem 120 l	ks	1,00	582,61	582,61
5	725539141.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L	ks	4,00	225,00	900,00
6	541310000500.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia nad umývadlo, objem 10 l	ks	4,00	223,12	892,48

Celkom 7 100,09

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY

Časť: rekonštrukcia / modernizácia osvetlenia - elektroinštalácia

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M 69 543,84

21-M Elektromontáže 69 543,84

1	210010088.1	Elektroinštalácia - vid'. samostatný rozpočet OÚ	kpl	1,00	29460,70	29460,70
2	210010088.2	Elektroinštalácia - vid'. samostatný rozpočet KD	kpl	1,00	32126,29	32126,29
3	210010088.3	Elektroinštalácia - vid'. samostatný rozpočet, kancelárie	kpl	1,00	5938,51	5938,51
4	210010088.4	Elektroinštalácia - vid'. samostatný rozpočet, kaderníctvo	kpl	1,00	2018,34	2018,34

Celkom 69 543,84

Elektroinštalácia

	množs.	mer.jednotka	jedn.cena	Celkom bez DPH
			€,-	€,-
Stropné sv. napr. napr. TRILUX Siella G6 M73 PW19 LED36-840 ET 3600lm 31W	53	ks	25,00	1325,00
Stropné sv. napr. TRILUX Siella G4 D2 OTA19 LED3800-840 ET 3800lm	17	ks	150,80	2563,60
Stropné sv. napr. TRILUX Oleveon 1.5 B 6000-840 ET, 6000lm, 44W IP66	9	ks	185,65	1670,85
Stropné sv. napr. TRILUX SNS QD5 SRVFL-19 20-840 ET 05, 2000lm, 19W	1	ks	45,00	45,00
Vonk. nástenné sv. s pohyb.senzorom napr. PHILIPS 16484/93/P0 BUSTAN IR LED 9W IP44	3	ks	185,63	556,89
LED NÚDZOVÉ SVIETIDLO S AUTONÓMNYM ZDROJOM + difúzor s piktogramom	5	ks	125,50	627,50
Jednopolový spínač, 250V~/10A, radenie "1", biele, napr. LEGRAND VALENA	2	ks	15,80	31,60
Dvojité spínač, 250V~/10A, radenie "5", napr. LEGRAND VALENA	7	ks	35,60	249,20
Striedavý prepínač, 250V~/10A, radenie "6", biele, napr. LEGRAND VALENA	7	ks	42,68	298,76
Dvojité striedavý prepínač, 250V~/10A, radenie "5b", napr. LEGRAND VALENA	6	ks	25,80	154,80
Křížový prepínač, 250V~/10A, radenie "7", napr. LEGRAND VALENA	3	ks	28,60	85,80
Jednopolový spínač, 250V~/10A, radenie "1", biele IP44, napr. LEGRAND PLEXO	2	ks	20,50	41,00
Zásuvka, 250V~/16A 2P+E BIELA napr. LEGRAND VALENA	110	ks	10,50	1155,00
Zásuvka, 250V~/16A 2P+E BIELA IP44, napr. LEGRAND PLEXO	7	ks	20,50	143,50
CHKE-R 3x1,5	450	bm	0,65	292,50
CHKE-R 3x2,5	580	bm	0,75	435,00
CHKE-R 5x6	70	bm	3,15	220,50
CHKE-R 5x25	38	bm	4,25	161,50
CY-16	38	bm	3,25	123,50
N2XH-6 z/ž	90	bm	2,98	268,20
Chránička FXP25	200	bm	0,25	50,00
Rozvádzač R-PA	1	ks	6841,00	6841,00
Rozvádzač R-2NP	1	ks	2500,00	2500,00
Podružný materiál montážny	1	kompl.	1850,00	1850,00
Frézovanie rýh pre káble do stropu a do steny	320	bm	5,00	1600,00
Inštalčné práce /hod.	480	hod	10,00	4800,00
Revízie	32	hod	35,00	1120,00
Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	1	ks	250,00	250,00
Stropné sv. napr. napr. TRILUX Siella G6 M73 PW19 LED36-840 ET 3600lm 31W	16	ks	25,00	400,00
Stropné sv. napr. TRILUX Siella G4 D2 OTA19 LED3800-840 ET 3800lm	45	ks	150,80	6786,00
Stropné sv. napr. TRILUX Oleveon 1.5 B 6000-840 ET, 6000lm, 44W IP66	6	ks	185,65	1113,90
Stropné sv. napr. TRILUX SNS QD5 SRVFL-19 20-840 ET 05, 2000lm, 19W	14	ks	45,00	630,00
Vonk. nástenné sv. s pohyb.senzorom napr. PHILIPS 16484/93/P0 BUSTAN IR LED 9W IP44	1	ks	185,63	185,63
Nástenné svetidlo napr. Bebilux E27 20W	6	ks	136,50	819,00

LED NÚDZOVÉ SVIETIDLO S AUTONÓMNYM ZDROJOM + difúzor s piktogramom	4	ks	125,50	502,00
Jednópolový spínač, 250V~/10A, radenie "1", biele, napr. LEGRAND VALENA	1	ks	15,80	15,80
Dvojité spínač, 250V~/10A, radenie "5", napr. LEGRAND VALENA	1	ks	36,50	36,50
Striedavý prepínač, 250V~/10A, radenie "6", biele, napr. LEGRAND VALENA	9	ks	42,68	384,12
Dvojité striedavý prepínač, 250V~/10A, radenie "5b", napr. LEGRAND VALENA	8	ks	25,80	206,40
Jednópolový spínač, 250V~/10A, radenie "1", biele IP44, napr. LEGRAND PLEXO	2	ks	20,50	41,00
Zásuvka, 250V~/16A 2P+E BIELA napr. LEGRAND VALENA	10	ks	10,50	105,00
Zásuvka, 250V~/16A 2P+E BIELA IP44, napr. LEGRAND PLEXO	6	ks	28,50	171,00
Zásuvka, 400V~/32A 3P+N+E BIELA IP44, napr. SEZ	1	ks	28,50	28,50
Pohybový snímač	7	ks	185,00	1295,00
CHKE-R 3x1,5	650	bm	0,65	422,50
CHKE-R 3x2,5	395	bm	0,75	296,25
CHKE-R 5x6	20	bm	2,25	45,00
CHKE-R 5x10	20	bm	3,15	63,00
CY-16	20	bm	3,25	65,00
N2XH-6 z/ž	150	bm	2,98	447,00
Chránička FXP25	290	bm	0,25	72,50
Rozvádzač R-PB	1	ks	7275,19	7275,19
Podružný materiál montážny	1	kompl.	1850,00	1850,00
Frézovanie rýh pre káble do stropu a do steny	540	bm	5,00	2700,00
Inštalčné práce /hod.	480	hod	10,00	4800,00
Revízie	32	hod	35,00	1120,00
Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	1	ks	250,00	250,00
Stropné sv. napr. TRILUX Siella G6 M73 PW19 LED36-840 ET 3600lm 31W	16	ks	25,00	400,00
Stropné sv. napr. TRILUX SNS QD5 SRVFL-19 20-840 ET 05, 2000lm, 19W	1	ks	45,00	45,00
Jednópolový spínač, 250V~/10A, radenie "1", biele, napr. LEGRAND VALENA	1	ks	15,80	15,80
Dvojité striedavý prepínač, 250V~/10A, radenie "5b", napr. LEGRAND VALENA	6	ks	25,80	154,80
Zásuvka, 250V~/16A 2P+E BIELA napr. LEGRAND VALENA	14	ks	10,50	147,00
CHKE-R 3x1,5	59	bm	0,65	38,35
CHKE-R 3x2,5	37	bm	0,75	27,75
CYKY-J 5x4	7	bm	1,65	11,55
CY-16	7	bm	3,25	22,75
N2XH-6 z/ž	20	bm	2,98	59,60
Chránička FXP25	70	bm	0,25	17,50
Rozvádzač R-PC	1	ks	1950,00	1950,00
Podružný materiál montážny	1	kompl.	618,41	618,41
Frézovanie rýh pre káble do stropu a do steny	60	bm	5,00	300,00

Inštalačné práce /hod.	160	hod	10,00	1600,00
Revízie	8	hod	35,00	280,00
Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	1	ks	250,00	250,00
Stropné sv. napr. TRILUX Siella G6 M73 PW19 LED36-840 ET 3600lm 31W	6	ks	25,00	150,00
Dvojité spínač, 250V~/10A, radenie "5", napr. LEGRAND VALENA	1	ks	16,50	16,50
Zásuvka, 250V~/16A 2P+E BIELA napr. LEGRAND VALENA	4	ks	10,50	42,00
CHKE-R 3x1,5	30	bm	0,65	19,50
CHKE-R 3x2,5	20	bm	0,75	15,00
CYKY-J 5x4	10	bm	1,65	16,50
CY-16	10	bm	3,25	32,50
N2XH-6 z/ž	20	bm	2,98	59,60
Chránička FXP25	50	bm	0,25	12,50
Rozvádzač R-PD	1	ks	564,24	564,24
Podružný materiál montážny	1	kompl.	150,00	150,00
Frézovanie rýh pre káble do stropu a do steny	30	bm	5,00	150,00
Inštalačné práce /hod.	40	hod	10,00	400,00
Revízie	4	hod	35,00	140,00
Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	1	ks	250,00	250,00
Cena celkom v € bez DPH	69543,84			

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECEJ BUDOVY

Časť: zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

29 406,19

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

28 145,88

1	631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	528,79	2,24	1184,49
2	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	528,79	1,87	988,84
3	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	555,23	0,40	222,09
4	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre podlahy	m2	769,37	1,27	977,10
5	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod stavebné lepidlá	kg	158,49	9,54	1511,99
6	632452222.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 65 mm	m2	528,79	22,50	11897,78

podklad rovinnosti max. +-2mm, zostatková vlhkosť max. 2,5%,
betónový podklad dilatovaný max.30m2)

7	632452615.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 7 mm	m2	769,37	14,77	11363,59
---	-------------	--	----	--------	-------	----------

99

Presun hmôt HSV

1260,31

8	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	81,10	15,54	1260,31
---	-------------	--	---	-------	-------	---------

PSV

Práce a dodávky PSV

58808,55

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

26244,22

9	71111319R.1	Dodávka a zhotovenie hydroizolácie na ploche zvislej	m2	64,20	39,53	2537,83
kompletne podľa popisu v PD a popisu v TS						
10	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	70,00	2,77	193,90
11	283230002700.S	Nopová fólia	m2	80,50	1,48	119,14
12	693110004500.S	Geotextília	m2	80,50	1,87	150,54
13	71147105R.1	Dodávka a zhotovenie hydroizolácia na ploche vodorovnej	m2	492,89	39,53	19483,86

prevedenie podľa PD a popisu v TS

14	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	492,89	1,27	625,97
15	711491172.S	Zhotovenie ochrannnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	492,89	1,27	625,97
16	693110000822.S	Geotextília separačná	m2	1025,21	1,87	1917,14
17	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	28,36	20,80	589,89

713

Izolácie tepelné

32564,33

18	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom	m2	76,53	9,76	746,93
19	631440004200.S	Doska z minerálnej vlny hr. 140 mm	m2	66,36	28,72	1905,92

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
20	631440003900.S	Izolácia z minerálnej vlny hr. 80 mm	m2	13,00	15,59	202,67
21	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom	m2	303,24	9,76	2959,62
22	631440003800.S	Izolácia z minerálnej vlny hr. 60 mm	m2	309,31	12,06	3730,22
(priestor medzi a nad roštom vyplnený minerálnou izoláciou min. 13kg/m3, hr. 60mm)						
23	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom	m2	166,40	9,76	1624,06
24	631440003900.S	Izolácia z minerálnej vlny hr. 80 mm	m2	169,73	15,59	2646,06
(priestor medzi a nad roštom vyplnený minerálnou izoláciou min. 13kg/m3, hr. 40+40mm)						
25	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	492,89	2,77	1365,30
26	283230011400.S	Krycia PE fólia	m2	566,82	0,40	226,73
27	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	492,89	7,50	3696,66
28	283750000800	Doska XPS hr. 60 mm, zateplenie podláh	m2	1005,49	11,51	11573,21
29	713161509.1	Dodávka a montáž parozábrany	m2	469,64	1,27	596,44
-reflexná parozábrana (styky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)						
30	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	36,25	35,60	1290,50

Celkom

88 214,74

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY

Časť: zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

177 661,73

1

Zemné práce

14 423,45

1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	62,54	16,25	1016,28
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	62,54	1,39	86,93
3	132211101.S	Hĺbenie jám a rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	16,27	27,35	445,04
4	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	52,88	32,59	1723,33
5	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	118,34	15,53	1837,88
6	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	95,59	8,82	843,11
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	95,59	10,27	981,72
8	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	955,91	0,79	755,17
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	95,59	1,20	114,71
10	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	187,25	35,35	6619,29

2

Zakladanie

1012,85

11	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,44	186,76	268,93
12	274271303	Murivo základových pásov (m3) DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	0,39	307,98	121,34
13	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,42	38,04	53,94
14	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,50	186,76	466,53
15	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,07	1479,74	102,10

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

17227,30

16	311208155.S	Podrezávanie tehlového muriva s vložením vodorovnej izolácie	m	90,40	108,00	9763,20
prevedenie podľa popisu v PD						
17	310238211.S	Zamurovanie otvoru v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,95	128,45	250,48
18	311271301	Murivo nosné (m3) DT 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	m3	8,28	177,76	1472,56
19	971045802.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	4200,00	0,37	1554,00
20	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,25	1538,45	383,07
21	311321411.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	5,49	201,76	1107,86
22	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	33,28	35,27	1173,79

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
23	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	33,28	9,07	301,85
24	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,38	1538,45	590,76
25	317160112.S	Keramiký preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 69 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,00	13,03	39,09
26	340239228.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 380mm	m2	9,48	22,50	213,21
27	342242031	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249)	m2	8,90	21,36	190,10
28	346244361.S	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m2	8,33	22,50	187,31

4 Vodorovné konštrukcie 5075,39

29	4113542R01	Dodávka a montáž - kompletne zhotovenie podlahy pri schodsku (2np)	m2	3,04	1434,35	4360,42
----	------------	--	----	------	---------	---------

S5B

-trapézový plech založený na spodné pásnice nosného rámu, s betónovou zálievkou, hr.110mm
(v spodných vlnách trapézového plechu založená prútová výstuž, v hornej časti zálievky výstuž z betonárskej kari siete - konštrukcia a výstuž podľa PD statika)
-ocelový nosný rám HEA100, hr.96mm

30	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	1,26	201,76	254,82
31	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,06	1538,45	96,92
32	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,58	38,70	254,65
33	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,58	16,50	108,57

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 53189,60

34	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	368,87	12,37	4562,92
35	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	26,25	9,37	245,96
36	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	1612,88	11,77	18983,61
37	612465136	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	30,80	18,76	577,81
38	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	73,94	35,47	2622,47

štrkové lôžko fr.8-32mm, z toho 50% fr.16mm, hr.150mm, zhutnený na 150kPa

39	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	77,63	201,74	15661,48
40	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 120-240 mm	m3	77,63	2,45	190,20
41	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,73	1479,76	4044,18
42	632451671.S	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest reprofilačnou polymercementovou maltou	m2	16,12	18,67	300,96
43	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	200,00	30,00	6000,00

ostatné murárske vysprávky

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 82071,87

44	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	250,00	7,27	1817,50
45	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	300,00	7,68	2304,00
46	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	918,74	1,87	1718,04

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
47	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého -2,20000t	m3	3,67	187,50	687,38
48	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	12,39	27,60	341,94
49	966043121.S	Vybúranie častí ríms z prostého betónu vyložených do 250 mm hr. do 150 mm, -0,05300t	m	54,90	9,76	535,82
50	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	14,70	27,60	405,72
51	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,97	172,50	339,83
52	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	1,78	428,40	763,41
53	763139533.1	Demontáž podhľadu s nosnou konštrukciou	m2	469,72	8,77	4119,44
54	968061116.S2	Vybúranie vnútorných dverí so zárubňou, vrátane doplnkov	ks	5,00	127,50	637,50
55	965081813.1	Búranie nášľapných vrstiev podláh	m2	769,37	3,76	2892,83
56	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	79,32	37,50	2974,46
57	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami, hr. nad 200 mm, -1,40000t	m3	52,88	37,50	1982,96
58	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	240,58	2,04	490,78
59	783801811.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	368,87	1,87	689,79
60	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	1612,88	1,87	3016,09
61	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	200,00	30,00	6000,00
ostatné búranie a demontáže nad rámec zahrnutý v cenách, podľa PD časť búranie (striešky, zábradlia, zariadenia, rozvody a iné.)						
62	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	335,85	6,49	2179,69
63	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	335,85	24,17	8117,57
64	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6717,06	0,77	5172,14
65	979089012.S	Poplatok za skládku	t	335,85	101,86	34209,99
66	979089712.S	Prenájom kontajnerov	eur	1,00	675,00	675,00

99 Presun hmôt HSV 4661,29

67	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	422,22	11,04	4661,29
----	-------------	--	---	--------	-------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 187087,85

762 Konštrukcie tesárske 645,00

68	762810001.1	Dodávka a montáž drevených výdrev striešky s izoláciou	m2	5,00	129,00	645,00
----	-------------	--	----	------	--------	--------

S11
-doskovanie OSB4, hr. 15mm
-izolačné dosky EPS, hr. 60mm,
kladené medzi rošt z drevených lát 50/60mm (laty na výšku)

763 Konštrukcie - drevostavby 39863,47

69	763138220.1	Podhľad SDK (suterén)	m2	76,53	53,40	4086,70
----	-------------	-----------------------	----	-------	-------	---------

presný popis vid'. TS, doska odolná voči vlhkosti

70	763138220.1a	Podhľad SDK s tepelnou izoláciou (prízemie)	m2	3,20	64,20	205,44
----	--------------	---	----	------	-------	--------

S5B
(priestor medzi roštom vyplnený minerálnou izoláciou min. 13kg/m3, hr. 40mm)
-reflexná parozábrana (styky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)
-sadrkartónové dosky, hr. 12,5mm

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
71	763138220.2	Podhľad SDK (prízemie, akustický)	m2	302,34	84,20	25457,03
		<i>presný popis vid'. TS</i>				
72	763138220.3	Podhľad SDK (poschodie)	m2	167,38	53,40	8938,09
		<i>presný popis vid'. TS</i>				
		<i>m.č. 2.13, SDK odolný voči vlhkosti</i>				
73	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	23,69	49,65	1176,21

767

Ostatné výrobky a práce

12528,30

74	767.31	Dodávka a montáž výrobku - OST1 (oceľ.preklad)	ks	8,00	375,00	3000,00
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
75	767.74	Dodávka a montáž výrobku - OST5 (značenia)	m	15,00	1,27	19,05
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
76	767.75	Dodávka a montáž výrobku - OST6	ks	6,00	95,94	575,64
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
77	767.77	Dodávka a montáž výrobku - OST7	ks	7,00	18,53	129,71
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
78	767.78	Dodávka a montáž výrobku - OST8	ks	7,00	56,80	397,60
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
79	767.79	Dodávka a montáž výrobku - OST9	ks	6,00	59,99	359,94
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
80	767.80	Dodávka a montáž výrobku - OST10	ks	1,00	84,34	84,34
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
81	767.81	Dodávka a montáž výrobku - OST11	ks	1,00	222,90	222,90
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
82	767.82	Dodávka a montáž výrobku - OST12	ks	1,00	188,40	188,40
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
83	767.83	Dodávka a montáž výrobku - OST13	ks	1,00	84,34	84,34
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
84	767.84	Dodávka a montáž výrobku - OST14	ks	1,00	90,89	90,89
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
85	767.87	Dodávka a montáž výrobku - OST17, žľab	m	10,50	190,49	2000,15
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
87	767.92	Dodávka a montáž výrobku - OST19	ks	8,00	128,41	1027,28
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
88	767.93	Dodávka a montáž výrobku - OST20	m	28,00	10,27	287,56
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
89	767.94	Dodávka a montáž výrobku - OST21	ks	4,00	41,10	164,40
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
90	767.95	Dodávka a montáž výrobku - OST22	ks	1,00	41,10	41,10
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
91	767.961	Dodávka a montáž výrobku - OST23, zábradlie	m	11,10	300,00	3330,00
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				
94	767.98.1	Demontáž, uskladnenie a spätná montáž skrinky (m.č. 1.13)	ks	1,00	525,00	525,00
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i>				

771

Podlahy z dlaždíc

24898,06

95	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu, vrátane soklíkov	m2	16,12	30,00	483,60
96	597740001033.S	<i>Dlaždice keramické mr.</i>	m2	16,77	27,70	464,39
97	771541216.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil., vrátane soklov	m2	394,77	30,00	11843,10
		<i>vrátane polozenia soklov v miestnostiach bez obkladu !</i>				
98	597740001919.1	<i>Dlaždice keramické, vrátane soklíkov</i>	m2	410,56	27,76	11397,17
		<i>typ podľa PD</i>				
99	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	32,50	21,84	709,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

775 Podlahy vlysové a parketové 55302,90

100	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	276,65	0,97	268,35
101	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh	m2	276,65	1,87	517,34
102	775530040.S	Montáž drevenej podlahy masívnej, lepením, vrátane soklov	m2	107,76	25,00	2694,00
103	61192000350.S	Dubové parkety , vrátane doplnkov a soklových lišt	m2	114,31	146,77	16776,99
drevené dubové parkety (celoplošne nalepené na podklad), hr.15mm						
104	775540001R	Dodávka a montáž kompletnej palubovej podlahy javiska	m2	90,21	188,04	16963,09
-drevená dubová palubovka, hr.24mm -drevený odpružený dvojsmerný rošt-hranolčeky na gumových podložkách, hr.50+50mm (vzdialenosť hranolčekov roštu by nemala prekročiť 400mm) -parozábrana						
105	775550080.S	Montáž podlahy z drevených parkiet, vrátane soklov	m2	98,79	25,00	2469,75
poschodie						
106	611980002521	Parkety drevené, vrátane doplnkov a soklových lišt	m2	100,77	146,77	14789,43
107	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	26,35	31,27	823,96

776 Podlahy povlakové 7544,41

108	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	121,12	7,50	908,40
109	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC vrátane soklíka	m2	103,18	16,80	1733,42
110	28411000092	Podlaha PVC, vrátane soklov	m2	106,28	35,80	3804,65
111	776572310.S	Lepenie textilných podláh - kobercov	m2	17,94	18,50	331,89
112	697410001799	Koberec	m2	18,84	25,60	482,23
113	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	10,37	27,37	283,83

781 Obklady 4780,31

114	781445213.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	72,80	30,00	2184,00
115	597640001512.1	Obkladačky keramické	m2	75,71	27,76	2101,77
116	781445219.1	Dodávka a montáž doplnkov pre keramické obklady	m2	72,80	2,04	148,51
117	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	35,02	9,88	346,04

784 Maľby 41525,39

118	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1540,08	12,97	19974,85
119	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	368,87	12,97	4784,24
120	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2458,40	1,97	4843,05
121	784453265.1	Maľby z maliarskych zmesí, biela	m2	2458,40	4,85	11923,24

M Práce a dodávky M 5870,00

21-M Elektromontáže 5870,00

122	210010910.1	Demontáž, úprava a spätná montáž bleskozvodu, revízia	eur	1,00	5870,00	5870,00
-----	-------------	---	-----	------	---------	---------

Celkom 370 619,58

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY

Časť: tieniaca technika

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV 7 767,76

767 Konštrukcie doplnkové kovové 7 767,76

1	767660119.R	Dodávka a montáž interierovej rolety na manuálne ovládanie	m2	168,09	41,29	6940,27
---	-------------	--	----	--------	-------	---------

prený typ. vid' PD

2	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	151,28	5,47	827,49
---	-------------	--	---	--------	------	--------

Celkom 7 767,76

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY

Časť: smart systém

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M 11 711,25

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M 11 711,25

1	22019090.10	Smart systém - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,00	11711,25	11711,25
---	-------------	--	-----	------	----------	----------

Celkom 11 711,25

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Podčasť: smart systémy

Objednávateľ: Obec Nitrianska Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianska Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

11 711,25

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích

22-M zariadení

11 711,25

1		Centrálna jednotka Fibaro HC3 (Riadiaca jednotka pre system)	ks	1,000	753,63	753,63
2		Offsite Inštalácia Kód: 76, (Programovanie riadiacej jednotky offsite (na dialku) . Ovládania jednotlivých miestností a harmonogramov.Programovanie teplotných zón, udelenie prístupu pre správcov budovy	hod	14,000	52,00	728,00
3		Onsite Inštalácia Variant: Onsite: 2osoby (technik a montaznik) Kód: 73/202, (Instalacia zariadení na mieste. Instalacia riadiacej jednotky, termostatických hlavíc, nainštalovanie všetkých prvkov smart systému do riadiacej jednotky, inicalizacia jednotky a pripojenie na internet a cloud. Instalacia včetne výmeny 5tich zasuviek na šírenie signálu)	hod	32,000	52,00	1 664,00
4		Smartsystemy Heat Controller Sensor držiak (Držiaky na senzory termostatických hlavíc)	ks	21,000	10,00	210,00
5		FIBARO The Heat Controller Starter Pack - Termostatická hlavica s teplotným senzorom (ZW5) (Hlavice s diaľkovým ovládaním centrálnou jednotkou a externým priestorovým senzorom pre vyššiu presnosť teplotného merania a neovplyvňovania teploty vykurovacím telesom)	ks	51,000	160,89	8 205,39
6		Termostaty Heatit Ztemp2 (Termostaty na stenu, merajúce teplotu a vlhkosť s možnosťou nastavenia / zmenenia teploty , do hlavných miestností)	ks	1,000	150,23	150,23

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY

Časť: debarierizačné opatrenia

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV	Práce a dodávky PSV	25 900,00
------------	----------------------------	------------------

767.1	Ostatné výrobky a práce	25 900,00
--------------	--------------------------------	------------------

1	767.85	Dodávka a montáž výrobku - OST15, výťah schodový	ks	1,00	25900,00	25900,00
---	--------	--	----	------	----------	----------

kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky

Celkom	25 900,00
---------------	------------------

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY

Časť: ostatné

Objednávateľ: Nitrianská Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o.

Miesto: Nitrianská Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

12 932,38

1

Zemné práce

2 480,41

1	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	54,24	12,97	703,49
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	85,80	18,84	1616,47
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	85,80	1,87	160,45

5

Komunikácie

8829,49

4	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	100,00	9,76	976,00
s očistením a uložením na palety spätné použitie						
5	564231119.1	Okapový chodník z vymývaného štrku	m2	12,00	53,40	640,80
-prané riečne kamenivo fr.8-16, prevažne okrová/piesková farba hr.80mm -zhutnené drvené kamenivo fr.0-64mm, hr.220mm						
6	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	100,00	18,76	1876,00
7	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	100,00	21,76	2176,00
8	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	15,00	27,76	416,40
9	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	100,00	15,00	1500,00
použije sa rozobraná zámková dlažba						
10	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	70,00	11,26	788,20
11	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	70,00	3,23	226,10
12	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,20	54,76	229,99

99

Presun hmôt HSV

1622,48

13	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	86,12	18,84	1622,48
----	-------------	--	---	-------	-------	---------

PSV

Práce a dodávky PSV

3850,00

723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

3850,00

14	723190R01	Prekládka a posun rozvodov plynu	eur	1,00	3850,00	3850,00
----	-----------	----------------------------------	-----	------	---------	---------

Celkom

16 782,38

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNEJ BUDOVY

Časť: Fotovoltaika

Objednávateľ: Nitrianska Streda

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o. a MILANKO spol. s r.o.

Miesto: Nitrianska Streda

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV				66 909,13
1	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie FV panelov na strechu	ks	30,00	68,26 €	2 047,80 €
2	346510004120.S	Nosná FV konštrukcia vrátane profilov, úchyto a spojok	ks	30,00	156,00 €	4 680,00 €
3	VP-FV-001	Zaťažovacie/kotviace prvky a ochranné podložky podľa statiky	kpl	1,00	1 755,00 €	1 755,00 €
4	210501101.S	Montáž a stringovanie FV panelu	ks	30,00	42,90 €	1 287,00 €
5	346510000110.S / VP	FV panel min. 485 Wp, full black, dvojsklo alebo ekvivalent, účinnosť min. 24,2 %, záruka 30/30 rokov	ks	30,00	243,74 €	7 312,20 €
6	VP-FV-MLPE-M	Montáž MLPE prvku na FV modul vrátane zapojenia konektorov	ks	30,00	15,60 €	468,00 €
7	VP-FV-MLPE-D	MLPE prvok min. 800 W, Isc min. 25 A, Imp min. 20 A, optimalizácia, monitoring, rýchle odpojenie	ks	30,00	97,50 €	2 925,00 €
8	VP-FV-MLPE-KOM	Komunikačná jednotka + prístupový bod MLPE systému	kpl	1,00	682,50 €	682,50 €
9	VP-FV-MLPE-OZ	Konfigurácia MLPE, párovanie panelov, skúška rýchleho odpojenia	kpl	1,00	487,50 €	487,50 €
10	210501211.S / 210501213.S	Montáž rozvádzača RDC	ks	1,00	117,00 €	117,00 €
11	VP-FV-RDC	Rozvádzač RDC, IP65, DC odpojovanie, svorky, popisy, skriňa	ks	1,00	546,00 €	546,00 €
12	210120004.S	Montáž odpínača valcových poistkových vložiek 10×38, 2P	ks	2,00	15,60 €	31,20 €
13	345290012500.S	Poistkový odpínač DC PV 2P, 10×38, min. 1000 V DC	ks	2,00	68,26 €	136,52 €
14	M004 / VP-gPV	Poistková vložka gPV 1000 V DC, 20/25 A podľa finálneho zjednotenia	ks	4,00	23,40 €	93,60 €
15	210120423.S	Montáž DC zvodíča prepätia typ 1+2	ks	2,00	29,26 €	58,52 €
16	M003	Zvodíč prepätia DC PV typ 1+2, min. 1000/1100 V DC	ks	2,00	253,50 €	507,00 €
17	210501231.S	Zhotovenie kabeláže rozvádzača RDC	súb.	1,00	234,00 €	234,00 €
18	210800524.S / VP	Montáž solárneho kábla H1Z2Z2-K 1×6 mm²	m	120,00	2,34 €	280,80 €
19	341610012500.S / VP	Solárny kábel H1Z2Z2-K 1×6 mm², červený/čierny podľa polarít	m	120,00	2,64 €	316,80 €
20	VP-FV-KON	FV konektory kompatibilné s panelmi/MLPE, pár +/-	pár	8,00	11,70 €	93,60 €
21	VP-FV-TRASA-DC	UV odolná chránička/káblová trasa pre DC vedenie	m	40,00	8,77 €	350,80 €
22	210010351.S / VP	Montáž chráničky/káblovej trasy DC vedenia	m	40,00	7,80 €	312,00 €
23	210501263.S	Montáž trojfázového striedača/meniča	ks	1,00	487,50 €	487,50 €
24	346510000720.S / VP	Trojfázový striedač/menič min. 15 kW / 15 kVA, min. 2 MPPT, Uoc FV vstupu min. 900 V DC	ks	1,00	28 289,45 €	28 289,45 €
25	210501283.S	Zhotovenie kabeláže na strane FV striedača	súb.	1,00	487,50 €	487,50 €
26	VP-FV-INV-OZ	Nastavenie striedača, parametre siete, komunikácia, skúška prevádzky	kpl	1,00	585,00 €	585,00 €
27	210501211.S / 210501213.S	Montáž rozvádzača RH-FVZ	ks	1,00	156,00 €	156,00 €
28	VP-FV-RHFVZ	Rozvádzač RH-FVZ IP65, 3-radový, In min. 25 A, vybavenie podľa schémy	ks	1,00	975,00 €	975,00 €
29	210110403.S	Montáž modulárneho ističa/vypínača 3P do 63 A	ks	2,00	19,50 €	39,00 €
30	3582200xxxxx.S	Istič 3P 25 A, char. B/C, 10 kA	ks	2,00	68,26 €	136,52 €
31	210120423.S	Montáž AC zvodíča prepätia typ 1+2	ks	1,00	29,26 €	29,26 €
32	358240003400.S	Zvodíč prepätia AC typ 1+2, 4P, TN-S	ks	1,00	487,50 €	487,50 €
33	210150103.S	Montáž napäťovej/frekvenčnej sieťovej ochrany	ks	1,00	48,76 €	48,76 €
34	346510000410.S / HRN	Sieťová ochrana HRN-100/2, prípadne PDS akceptovaný ekvivalent	ks	1,00	585,00 €	585,00 €
35	210130107.S	Montáž stykača 4P do 40 A	ks	1,00	35,10 €	35,10 €
36	358210002400.S	Stykač 4P min. 40 A, cievka podľa ovládacieho obvodu	ks	1,00	136,50 €	136,50 €
37	VP-FV-TLHL	STOP tlačidlo, signálka, poistkové odpínače a drobné ovládacie prvky RH-FVZ	kpl	1,00	351,00 €	351,00 €
38	210501231.S	Zhotovenie kabeláže rozvádzača RH-FVZ	súb.	1,00	351,00 €	351,00 €
39	210800155.S / VP	Montáž silového kábla Cu 5×6 mm²	m	30,00	4,85 €	145,50 €
40	3411100xxxxx.S	Silový kábel Cu 5×6 mm², typ podľa prostredia a CPR	m	30,00	11,32 €	339,60 €
41	VP-FV-TRASA-AC	Káblová trasa, lišta alebo chránička pre AC vedenie	m	20,00	9,76 €	195,20 €
42	210010351.S / VP	Montáž káblovej trasy, lišty alebo chráničky pre AC vedenie	m	20,00	7,80 €	156,00 €
43	210800630.S	Montáž vodiča H07V-K/CYA 16 mm² pre pospájanie	m	30,00	2,74 €	82,20 €
44	341310009300.S	Vodič Cu flexibilný H07V-K 16 mm² zelenožltý	m	30,00	6,24 €	187,20 €
45	354410064200.S / VP	Svorky, systémové spojky, uzemňovacie príchytky FV konštrukcie	kpl	1,00	351,00 €	351,00 €

46	210222031.S / VP	Montáž ekvipotenciálnych/systémových svoriek a pripojenie na HUS	kpl	1,00	351,00 €	351,00 €
47	VP-FV-ST	Bezpečnostné štítky FV, RDC, RH-FVZ, DC trasy, stringy	kpl	1,00	312,00 €	312,00 €
48	VP-FV-ST-M	Osadenie štítkov a označenie káblov/stringov podľa STN 33 2000-7-712	kpl	1,00	354,00 €	354,00 €
49	VP-FV-MER	Merania DC/AC, polarita, izolačný stav, ochranné pospájanie	kpl	1,00	682,50 €	682,50 €
50	VP-FV-SKUS	Funkčné skúšky FV, MLPE, sieťovej ochrany a bezpečnostného vypnutia	kpl	1,00	682,50 €	682,50 €
51	VP-FV-REV	Východisková OPaOS / revízna správa	kpl	1,00	975,00 €	975,00 €
52	VP-FV-DSV	Dokumentácia skutočného vyhotovenia, protokoly, zaškolenie obsluhy	kpl	1,00	877,50 €	877,50 €
53	VRN-01	Zariadenie staveniska, BOZP, ochrana strechy, koordinácia	kpl	1,00	1 267,50 €	1 267,50 €
54	VRN-02	Doprava, presun hmôt, manipulácia panelov a materiálu na strechu	kpl	1,00	1 755,00 €	1 755,00 €
55	VRN-03	Likvidácia obalov, upratanie pracoviska	kpl	1,00	292,50 €	292,50 €

Celkom

66 909,13

	September 2026							Október 2026							November 2026							December 2026							Január 2027							Február 2027							Marec 2027							Apríl 2027							Máj 2027							Jún 2027							Júl 2027							August 2027						
počet kalendárnych dní																																																																																				
počet dní v mesiaci																																																																																				
Počet týždňov																																																																																				
OV01a - Zateplenie obvodového pláňa																																																																																				
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																																																																																				
Ostatné konštrukcie a práce - búranie																																																																																				
Presun hmôt HSV																																																																																				
OV01b - Zateplenie strešného pláňa																																																																																				
Ostatné konštrukcie a práce - búranie																																																																																				
Izolácia striech, plovákové krytiny																																																																																				
Izolácie tepelné																																																																																				
Konštrukcie klampiarske																																																																																				
OV1c - Výmena otvorových konštrukcií																																																																																				
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																																																																																				
Ostatné konštrukcie a práce - búranie																																																																																				
Presun hmôt HSV																																																																																				
Konštrukcie klampiarske																																																																																				
Konštrukcie stolárske																																																																																				
OV1d - inštalácia/rekonštrukcia/modernizácia vykurovacieho systému - vykurovanie																																																																																				
Izolácie tepelné																																																																																				
Strolovne																																																																																				
Rozvod potrubia																																																																																				
Armatúry																																																																																				
Vykurovacie telesá																																																																																				
Konštrukcie doplnk. kovové stavebné																																																																																				
Montáž oznam. Signal. A zab. Zariadení																																																																																				
OV01e - inštalácia/rekonštrukcia/modernizácia systémov chladenia a vetrania - vzduchotechnika																																																																																				
Montáž vzduchotechnických zariadení																																																																																				
OV01f - inštalácia/rekonštrukcia/modernizácia systémov prípravy teplej vody - zdravotníctva																																																																																				
Zdravotníctva - vnútorný vodovod																																																																																				
Zdravotníctva - zariadené predmety																																																																																				
OV01g - rekonštrukcia/modernizácia osvetlenia - elektroinštalácia																																																																																				
Elektromontáže																																																																																				
OV01h - zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia																																																																																				
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																																																																																				
Presun hmôt HSV																																																																																				
Izolácie proti vode a vlhkosti																																																																																				
Izolácie tepelné																																																																																				
OV01i - zlepšenie kvality vnútorného prostredia																																																																																				
Zemné práce																																																																																				
Zakladanie																																																																																				
Zvislé a kompletne konštrukcie																																																																																				
Vodorovné konštrukcie																																																																																				
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																																																																																				
Ostatné konštrukcie a práce - búranie																																																																																				
Presun hmôt HSV																																																																																				
Konštrukcie tesárske																																																																																				
Konštrukcie - drevozabvy																																																																																				
Ostatné výroby a práce																																																																																				
Podlahy z dlaždíc																																																																																				
Podlahy výšové a parketové																																																																																				
Podlahy plovákové																																																																																				
Obklady																																																																																				
Malby																																																																																				
Elektromontáže																																																																																				
OV01j - tieniaca technika																																																																																				
Konštrukcie doplnkové kovové																																																																																				
OV01k - smart systém																																																																																				
Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení																																																																																				
OV01l - debarierizačné opatrenia																																																																																				
Ostatné výroby a práce																																																																																				
OV01m - ostatné																																																																																				
Zemné práce																																																																																				
Komunikácie																																																																																				
Presun hmôt HSV																																																																																				
Zdravotníctva - vnútorný vodovod																																																																																				

Zhotoviteľ: Ai-group s.r.o. a MILANKO spol. s r.o.

Miesto: Nitrianska Streda

		September 2026	Október 2026	November 2026	December 2026	Január 2027	Február 2027	Marec 2027	Apríl 2027	Máj 2027	Jún 2027	Júl 2027	August 2027
počet kalendárnych dní													
počet dní v mesiaci													
fotovoltaika													
Práce a dodávky HSV													

Informácie o subdodávateľoch

Dolu podpísaný oprávnený zástupca uchádzača **Skupina dodávateľov Ai-group s.r.o. a MILANKO spol. s r.o. so sídlom:** Trnavská cesta 14334/43C, 831 04 Bratislava, **zastúpený:** Ing. Ivan Sivý týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii predmetu zákazky „**REKONŠTUKCIA OBECNEJ BUDOVY V OBCI NITRIANSKA STREDA**“, vyhlásenej verejným obstarávateľom obec Nitrianska Streda so sídlom: Nitrianska Streda č. 1, 956 16 Nitrianska Streda , Slovenská republika, IČO: 00 310 832

☒ sa nebudú podieľať subdodávateľia podľa § 41 ZVO

☐ sa budú podieľať subdodávateľia podľa § 41 ZVO:

Por. č.	Hodnota plnenia vyjadrená v € a %	Predmet plnenia	Identifikačné údaje subdodávateľa v rozsahu: obchodné meno, sídlo, IČO	Identifikačné údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia

V Bratislave, dňa 25.08.2026

.....
Ing. Ivan Sivý – konateľ
Vedúci člen skupiny dodávateľov